

امام جمعه تبریز: **توطئه استکبار برای مختل کردن روابط ایران و عراق نقش بر آب است**



نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: استکبار جهانی به خصوص محور «فروسی - عبری - عربی» سعی دارد با تحركات فتنه‌انگیز و با تلاش‌های مزدبوجه، پیوند عمیق مذهبی و فرهنگی و اجتماعی عراق و ایران را به زعم باطل خود دچار اختلال کند.

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام سید محمد علی آل هاشم در پیام جمعه با اشاره به فرا رسیدن روز ملی جمعیت اظهار داشت: روز ملی جمعیت، روزی برای هم‌اندیشی درباره جمعیت در ابعاد مختلف کمتی و کیفی که در سیاست‌های کلی جمعیت مورد تأکید قرار گرفته است.

وی افزود: توجه راهبردی به مقوله جمعیت،

پایش منطقه‌ای، یافتن راهکارهای محلی و برنامه‌ریزی مبتنی بر شرایط بومی و اجتماعی برای جمعیت‌افزایی می‌تواند موثر و کارساز باشد.

آل هاشم افزود: مبارزه با استبداد سلطنتی، مقابله با نفوذ استعمار و دخالت‌های خارجی، مبارزه با خیانت‌های جریان روشنفکران غرب‌زده و استقرار و استمرار سیره مبارزه بصیرت‌محور در جریان روحانیت متعهد چهار برکت نهضت تنباکو بود.

امام جمعه تبریز افزود: چرخش آل‌سعود به سمت ایران تاکتیکی است و نه راهبردی و این سیاست از سر اجباری است که مقاومت اسلامی با محوریت مقاومت برای ارتجاع عربی و دشمن عبری و غربی، رقم زده است.

آل هاشم تشریح کرد: نفس این‌که ایران، آمریکا را به مذاکرات وین راه نداده است، امری غرورانگیز است که نباید آن‌را دست کم گرفت، اما مذاکره کنندگان باید با هوشیاری کامل مراقب شیطنه های آمریکا باشند، زیرا ایران خواهان لغو تمام تحریم ها است نه تعلیق.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی اظهار داشت: قطعاً آنچه سردار دل‌ها را محبوب قلوب و قهرمان ملل مختلف کرده بود، نه تصویر یک ابرمرد نظامی، بلکه یک منش و سبک زندگی اسلامی بوده است.

وی خاطرنشان کرد: درهم‌تنیدگی دیپلماسی دفاعی از کشورهای منطقه با اسرائیل و آسیا نشانگر ضرورت هماهنگی‌ها و همکاری‌ها بین میدان و دیپلماسی است.

عضو مجلس خبرگان رهبری :

دوستان آمریکا و اسرائیل در منطقه باعث ایجاد ناامنی می‌شوند

عضو مجلس خبرگان رهبری با اشاره به ناامنی‌های ایجاد شده در منطقه گفت: دوستان آمریکا و اسرائیل در منطقه باعث ایجاد ناامنی می‌شوند.

به گزارش مهر، آیت‌الله محمدتقی پورمحمدی جمعه در جمع خبرنگاران گفت: تعدادی از کشورهای منطقه با اسرائیل و آمریکا همکاری می‌کنند و موجب ناامنی در منطقه هستند.

پورمحمدی با اشاره به اینکه ایستادگی در مقابل رژیم صهیونیستی ضروری است، افزود: مقاومت فلسطینیان از سال‌های گذشته تا به امروز ادامه داشته و ادامه خواهد داشت.

وی با تأکید بر اینکه در سال‌های نخست اشغال فلسطین، مردم مظلوم این کشور با سنگ در مقابل صهیونیست‌ها ایستادگی می‌کردند، ادامه داد: فلسطینی‌ها امروز با اقتدار تمام و با موشک در مقابل دشمن ایستادگی می‌کنند.

عضو مجلس خبرگان رهبری با اشاره به اینکه عادلانه‌ترین راه‌حل به فرموده مقام معظم رهبری رأی‌گیری از فلسطینیان و پایان دادن به این اشغال است، گفت: برخی مسلمانان و کشورهای اسلامی نسبت به مسائل منطقه و همدیگر بی‌تفاوت هستند و این موضوع به ضرر اسلام است.

پورمحمدی با بیان اینکه کشورهای اسلامی به خصوص کشورهای عربی با اسرائیل رابطه سیاسی دارند، افزود: روزهای اخیر جنایات رژیم صهیونیستی درآرور شده است و معلوم نیست که چرا کسانی که در جهان از حقوق بشر حرف می‌زنند.

وی با بیان اینکه برخی کشورهای منطقه اجازه تشکیل سفارت رژیم جعلی صهیونیستی را در کشورشان می‌دهند، گفت: کشورهایی که ادعای مسلمانی دارند، در برابر جنایت‌های رژیم صهیونیستی سکوت اختیار کرده‌اند.

داوطلب انتخابات ریاست جمهوری با بیان اینکه خود را رقیب فساد و ناکارآمدی می‌داند نه گروه‌های سیاسی، گفت: بانیان وضع موجود و شریکان آن‌ها نمی‌توانند مدعی تغییر در وضع موجود باشند.

به گزارش فارس، آیت الله سیدابراهیم رئیسی، در حاشیه ثبت‌نام در انتخابات ریاست جمهوری دوره سیزدهم، در جمع خبرنگاران اظهار داشت: لازم می‌دانم از دست‌اندرکاران انتخابات در حوزه اجرایی و نظارت تقدیر کنم و نیز از اصحاب رسانه تشکر کنم.

وی افزود: از مردم عزیز جای جای کشور که برای حضورم در انتخابات دعوت کردند و از گروه ها و تشکل های مختلف و همه زنان و مردان کشور تشکر می‌کنم و برای اجابت دعوت آنها که به اشکال مختلف آن را تکرار کردند، به صحنه آمده ام.

رئیس قوه قضائیه افزود: برخی عزیزان و دغدغه‌مندان معتقد بودند که تحول باید در قوه قضائیه و امر مبارزه با فساد ادامه یابد و نگرانی ادامه کار قوه قضائیه را داشتند؛ بخاطر این دغدغه از آنها تشکر می‌کنم، ولی مسئله با اولویت قوه مجریه و معیشت و مشکلات و بیماری و سفره مردم و مسئله اقتصادی آن‌ها نیز دغدغه ایجاد می‌کند.

رئییسی با بیان اینکه خود را رقیب فساد و ناکارآمدی می‌دانم نه گروه های سیاسی، گفت: بانیان و شرکای وضع موجود نمی‌توانند مدعی تغییر در وضع موجود باشند.

وی با اشاره به لزوم مشارکت حداکثری در انتخابات گفت: مردم خانه های خود را ستاد انتخاباتی کنند و هر خانه یک ستاد خواهد بود و امید داریم که با نقش دادن به مردم، مشکلات را حل کنیم.

وی افزود: اگر دولت بنا داشت با بلدوزر یا قاشق

آیت‌الله رئیسی:

رقیب من فساد و ناکار آمدی است



رئیس دستگاه قضایی کشور با بیان اینکه بنای ایجاد ستاد انتخاباتی و امکان مالی برای هزینه کردن ندارد، تأکید کرد: با همت همگان و با ایجاد تحول در بخش‌های مختلف اجرایی، ایرانی قوی خواهیم داشت. این تحول و این دولت به عنوان دولت مردمی می‌تواند شرایطی را رقم بزند که نتیجه آن، «ایران قوی» است. وی همچنین درباره برنامه‌اش برای معیشت مردم و سیاست خارجی خاطرنشان کرد: سیاست خارجی نظام جمهوری اسلامی تعامل با همه کشورها به ویژه همسایگان است. با کسانی که قصد دشمنی نداشته باشد، تعامل خواهیم داشت آن هم به شکل دوستانه، عزتمندانه و مقتدرانه. درباره برنامه‌هایم نیز بیانیه‌ای صادر کردم که در اختیار رسانه‌ها قرار گرفته که اولویت آن مسائل خارجی، تولید،

عدم صداقت دولت درباره مذاکرات وین و لغو تحریم‌ها

نماینده ملایر در مجلس با انتقاد از دولت درباره عدم صداقت در قبال مذاکرات وین و لغو تحریم‌ها گفت: «دولت راستگویان به اذعان حسن روحانی» حداقل در پایان عمرش با مردم صادق باشد.

هادی بیگی‌نژاد رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به اظهارات حسن روحانی درباره امکان لغو تحریم‌ها با بلدوزر اظهار داشت: اینکه دولت بنای لغو تحریم‌ها را دارد به هیچ وجه صحت ندارد اما چون مردم مشکلات زیادی دارند و در تنگنا هستند و بنای رفع مشکلات را دارند تصور می‌کنند مشکلات و معضلات کشور فقط با مذاکره حل می‌شود و بر همین اساس آقای روحانی سوار بر موج مطالبات مردم شده و بنا دارد پایان خوشی را در هفته‌های انتهای دولتش داشته باشد.

وی افزود:

اگر دولت بنا داشت با بلدوزر یا فرغون یا قاشق

سیاست

رئیس دستگاه قضا گفت: در حوزه دستگاه اجرا است که بسترهای فسادرا از ریشه خشکانده می‌شود و تبدیل ناکارآمدی‌ها به کارآمدی‌ها باعث می‌شود نهانجاری‌های اجتماعی و اقتصادی نخواهیم داشت و حل مسائل در دستگاه اجرایی می‌تواند از مشکلات دستگاه قضایی و از پرونده‌ها بکاهد.

وی با بیان اینکه اگر امور در جای خود به درستی انجام شود دغدغه مردم کاسته می‌شود، یادآور شد: از این رو دستگاه اجرایی را اهم می‌دانیم، من در این حضور نه به دنبال جایگاه قدرت و پست و مقام هستم و نه قصد دارم بر قدرت و جایگاه خود بیفزایم، آنچه قصد داشته‌ام پاسخ مثبت دادن به دعوت و خواست مردم و آن شاهانه گره‌گشایی از مشکلات آنها است.

رئییسی گفت: گفته بودم با توجه به مسئولیت در قوه قضائیه نمی‌خواهم پیام اما وضعیت و عرصه به نحوی پیش رفت که این مسئولیت به گردن من افتاد تا جایی که احساس کردم اگر از زیر بار آن شانه خالی کنم فرار از مسئولیت و خدمتگزاری به مردم است، وی در ادامه با تأکید بر اینکه مردم از وضع موجود گله‌مند و ناراحتند و باید به این دلیل خاتمه داد، اضافه کرد: حضور بنده به مدد این است که من خودم را «از مردم، در مردم و با مردم» می‌دانم و با حضور آنها می‌توان مشکلات را حل کرد اگر خود را منتسب به جناح خاصی ندانیم. حل مسائل کشور جناح و خط سیاسی نمی‌شناسد، به دولتی مردمی برای شکل‌گیری ایرانی قوی نیاز داریم.

کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری گفت: برای کسی که وارد میدان می‌شود تا انجام وظیفه کند، شکست معنا ندارد. انجام وظیفه نتیجه‌ای جز پیروزی ندارد.

در اینباره فرمودند که برجام خسارت محض بوده است.

بیگی‌نژاد گفت: شاید در بهترین شرایط مذاکرات فعلی وین تبدیل به برجام شود که قطعاً همان شرایط برجام را هم به دست نخواهیم آورد شاید اگر امتیازات فراوانی دولت بدهد برخی تحریم‌ها تعلیق شود نه اینکه لغو شود.

عضو هیئت رئیسه کمیسیون انرژی مجلس با بیان اینکه دولت و دولتمردان به صراحت می‌گویند اگر آمریکا به برجام بازگردد ما هم به تعهدات قبلی خود باز خواهیم گشت افزود: در برجام ترحیمی لغو نشد و اتفاقی برای کشورمان رخ نداد و متأسفانه دولت اطلاعات غلطی را به مردم درباره مذاکرات وین ارائه می‌کند و امیدواریم دولت در هفته‌های پایانی عمرش کمی با مردم صادق باشد هر چند که در ابتدای تشکیل دولت آقای روحانی او به صراحت می‌گفت بنا دارد دولت راستگویان را تشکیل دهد.

معاون دانشگاه جامع علمی کاربردی کشور:

انقلاب فرهنگی در ایران به خوبی اجرا نشد

وی با بیان اینکه زمینه توسعه و رشد در دانشگاه علمی کاربردی فراهم است، اظهار کرد: باید در کنار دیدگری نیروهای مشکل گشا تربیت کنیم نه مشکل آفرین.

«همچنین محسن شمسی» رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی استان کرمان نیز در این آئین آموزش در محیط کار را از اهداف دانشگاه علمی کاربردی دانست و بیان کرد: دانشگاه علمی کاربردی استان کرمان به دنبال آن است که بازاری علمی دانشگاه های مادر استان باشد.

وی از پایایش اساتید مراکز علمی کاربردی استان کرمان سخن به میان آورد و اظهار کرد: قبل از پالایش مدرسان مراکز علمی کاربردی استان کرمان حدود ۲ هزار و ۲۰۰ مدرس در این مراکز داشتیم که در طرح پالایش به ۸۰۰ نفر کاهش یافته اند. رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی استان کرمان ادامه داد: سال گذشته ۳۵۰ نفر متقاضی همکاری با دانشگاه علمی کاربردی بودند که ۶۵ نفر آنها به عنوان مدرس پذیرفته شده اند.

جشنواره انتخاب مدرسان برتر علمی کاربردی ۱۴۰۰ برگزار و از مدرسان برتر دانشگاه در سطح استانی و ملی تقدیر شد و «فرساد سلاجقه» و «زروانه کرباسی» به عنوان مدرسان برتر علمی کاربردی ۱۴۰۰ استان کرمان معرفی شدند.

نامه «ذوالنوری» به ظریف درباره اخذ تضمین از آمریکا

سانترفیوژها خاموش باشد بعد از مدتی کراش شده و ممکن است که قابل ریکاوری نباشد بنابراین اگر سانترفیوژ خاموش باشد از بین می‌رود لذا باید روشن باشند تا به موقع اگر خواستیم استفاده کنیم و اینها هم می‌توانند زیر نظر دوربین‌ها آژانس باشد.

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس اضافه کرد: اگر طرف مقابل گفت ما می‌خواهیم به برجامی برگردیم که در آن نه سانترفیوژ (Ym ir) و (۶ ir)، نه اورانیوم بیش از ۶۷۳۳ در صد بوده و نه بیش از ۳۰۰ کیلو گرم ذخیره اورانیم در آن بوده، پیشنهاد این است که از زمانی که آمریکا از برجام خارج شده و می‌خواهند دستاوردهای چند ساله ما را بگیرند باید خسارت‌های ما را بدهند؛ خود آمریکاییها می‌گویند ما با خروج از برجام یک تریلیون دلار به ایران آسیب زدیم. آمریکا به ۳ سال پیش برگردد و خسارت ما را جبران کند.

حجت الاسلام ذوالنور بیان کرد: همه این موارد تضمین است که می‌شود از طرف مقابل گرفت بنابراین باید آمریکا همه ترحیمها را بردارد، خسارات را جبران کند و تضمین دهد که دیگر چنین اقدامی انجام ندهد بعد می‌تواند در برجام کنار بقیه اعضا بنشیند.

کلاهبرداران سایبری سوار بر موج انتخابات



رئیس پلیس فتای استان قم نسبت به کلاهبرداری به بهانه کمک به کاندیداهای مشهور هشدار داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ علی موالی، رئیس پلیس فتای استان قم اظهار کرد: کلاهبرداران سایبری طی تماس‌های تلفنی و پیام در شبکه‌های اجتماعی، خود را رئیس ستاد انتخاباتی یک کاندیدای مشخص و مشهور معرفی کرده و درخواست کمک در زمینه‌های مختلف می‌کنند .

او افزود: کلاهبرداران به وعده و وعیدهای وسوسه انگیز افراد را ترغیب به همکاری با خود تحت عنوان رئیس ستاد انتخاباتی می‌کنند و برای ادامه کار مشخصات کامل قربانی شامل مشخصات شناسنامه‌ای و حتی مالی را درخواست کرده که پس از دریافت اطلاعات، دیگر پاسخگوی شخص نبوده و از اطلاعات به دست آمده به روش‌های مختلف سوءاستفاده می‌کنند.

رئیس پلیس فتای قم بیان کرد: کلاهبرداران سایبری در روشی دیگر با شماره‌های مجازی و بین‌المللی اقدام به

ارسال پیام‌های وسوسه انگیز با مضمون کمک به یک کاندیدای مشهور در شبکه های اجتماعی مختلف به کاربران می‌کنند و آنان را ترغیب به تماس تلفنی می‌کنند، کاربران غافل از این‌که طی هر تماس تلفنی هزینه بالایی را باید پرداخت کنند با آنان تماس می‌گیرند.

او از شهروندان درخواست کرد: ضمن حفظ هوشیاری از عضویت در گروه‌های ناشناس تبلیغاتی انتخاباتی و ارسال اطلاعات شخصی و حساب‌های مالی به افراد غریبه برای گردانندگان این کانال‌ها که با وعده‌های وسوسه انگیز به سراغ آن‌ها می‌آیند جدا خودداری کنند.

رئیس پلیس فتای استان قم در پایان عنوان کرد: در صورت بروز مشکل و مواجهه با جرائم رایانه‌ای با مراجعه به پلیس فتا از مشاوره‌ها و راهنمایی‌های کارشناسان این پلیس برای رفع مشکلات احتمالی استفاده کنید یا با مراجعه به سایت پلیس فتا به نشانی **www.cyberpolice.ir** بخش تماس‌های مردمی درخواست خود را ثبت نمایید.

بنزین در پایتخت آمریکا کمیاب شده و رو به اتمام است

بنزین در پایتخت آمریکا کمیاب شده و بسیاری از پمپ بنزین‌های این ایالت بنزینی برای فروش به مردم ندارند.

به گزارش فارس، بالاخره حمله سایبری به بزرگ‌ترین شبکه توزیع سوخت در آمریکا تاثیر خود را در پایتخت این کشور نشان داد و علی‌رغم آنکه فعالیت در این خط لوله با پرداخت باج به هکرها از سر گرفته شد، اما واشنگتن به عنوان پایتخت آمریکا هم اکنون با کمبود جدی بنزین مواجه است.

حدود ۶ هزار و به خاطر حمله سایبری و از دسترس خارج شدن بزرگ‌ترین شبکه خط لوله انتقال سوخت در آمریکا، ایالت‌های جنوبی و شرقی آمریکا با مشکل جدی در تأمین سوخت مواجه شدند.

ترس از نبود بنزین باعث شد تا بسیاری از مردم به پمپ بنزین‌ها هجوم آورده و تلاش کنند تا آنها که می‌توانند باک خوددروی خود را پر کنند. حالا قیمت بنزین در این کشور هم با عبور از متوسط ۳،۲۰۴ دلار به ازای هر گالن به بالاترین میزان از سال ۲۰۱۴ رسیده است.

در حالی‌که سیاست‌مداران آمریکایی فعلا درگیر بهبود استانداردهای حفاظت سایبری هستند، بسیاری از پمپ بنزین‌ها در پایتخت این کشور به خاطر نبود بنزین در خود را تخته کردند. موسسه گس بادی می‌گوید: ۸۸ درصد پمپ بنزین‌ها در واشنگتن دیگر بنزین برای تویل به مردم ندارند. حال دیگر ایالت‌های جنوبی و شرقی آمریکا بهتر از واشنگتن نیست؛ چراکه در کارولینای شمالی ۶۵ درصد، و در ایالت‌های ویرجینیا، کارولینای جنوبی، و جورجیا، حدود ۵۰ درصد پمپ بنزین‌ها به خاطر نبود بنزین تعطیل شده‌اند. در حال حاضر ۱۴ هزار و ۱۴۴ پمپ بنزین در ایالت‌های بحران‌زده بدون بنزین باقی مانده‌اند.

همشه‌ریانی که دارای تالیفات می‌باشند، بیوگرافی و رزومه خود را جهت چاپ در شماره‌های بعدی به آدرس:
j.shakourian@gmail.com
ارسال فرمایند.

درست سال گذشته، به مناسبت عید سعید فطر بوده که اولین طرح پیش فروش و فروش فوق العاده محصولات خودروسازان داخلی با عرضه ۲۵ هزار دستگاه برگزار شد، حال گروه صنعتی ایران خودرو مجدداً به همین مناسبت، پیش‌فروش چهار محصول خود را از (شنبه) آغاز کرده و سه روز اجرایی می‌کند.

به گزارش ایسنا، ۲۵ فروردین ماه سال جاری بود که ثبت‌نام برای شرکت در اولین طرح پیش‌فروش حداکثر یکساله محصولات گروه صنعتی ایران خودرو با عرضه چهار محصول گروه صنعتی ایران خودرو شامل دناپلاس توربو اتوماتیک، راناپلاس، سورن پلاس و پژو ۲۰۷ دستی با سقف شیشه‌ای، برگزار شد که در آن، در مجموع یک میلیون و ۲۱ هزار و ۹۶ نفر برای ۲۶ هزار دستگاه خودرو شرکت کردند و قرعه‌کشی آن ۲۹ فروردین ماه انجام شد. به تفکیک و طبق آمار، ۴۳۴ هزار و ۵۰۰ نفر برای پژو ۲۷۰ دستی با ظرفیت ۴۰۰۰ دستگاه، ۱۰۱ هزار و ۲۹۰ نفر برای راناپلاس با ظرفیت ۱۴ هزار دستگاه، ۲۱۶ هزار و ۷۳۵ نفر برای سورن پلاس با ظرفیت ۶۰۰۰ دستگاه و ۲۶۸ هزار و ۵۷۱ نفر برای خودروی دناپلاس توربو اتوماتیک با ظرفیت ۱۲ هزار دستگاه شرکت کردند.

آغاز ثبت‌نام از (شنبه) تا دوشنبه ۲۷ اردیبهشت

اکنون گروه صنعتی ایران خودرو دومین

جنگ اقتصادی علیه ایران شکست خورد

وزیر راه و شهرسازی با تاکید بر این‌که جنگ اقتصادی علیه ایران شکست خورد، گفت: شرکت‌های هواپیماساز غربی در حال بازگشت از مسیر قبلی و ورود به شرایط توافق هستند. محمد اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به قراردادهای خرید هواپیما در دوره برجام، اظهار کرد: تمام تحریم‌هایی که در دوره برجام لغو شده بود از جمله تحریم‌های مالی، پولی، بیمه‌ای و حمل‌ونقل هوایی و دریایی باستی مجدداً لغو شود.

وی با بیان این‌که لغو مجدد این تحریم‌ها پذیرفته شده است، افزود: از قبل از آغاز مذاکرات وید با شرکت‌های هواپیمایی داخلی گفتیم با شرکت‌های هواپیماسازی غربی برای احیای قراردادهای خرید هواپیما مکاتبه کنند. وی ادامه داد: در این مکاتبات تاکید شده که شرکت‌های هواپیماساز باید به تعهدات خود پایبند باشند، آنها نیز منتظر اتفاقات وین هستند.

وزیر راه و شهرسازی تاکید کرد: شرکت‌های هواپیماساز با توجه به این‌که جنگ اقتصادی علیه ایران به لطف خداوند شکست خورده است، در حال بازگشت از مسیر قبلی و ورود به شرایط توافق برمی‌گردند.

شرکت‌های هواپیمایی داخلی از جمله ایران‌ایر در دوره برجام قراردادهایی برای خرید هواپیما با کمپانی‌های ای تی آر، ایرباس و بوئینگ امضا کردند. بر این اساس قرار بود ۲۲۰ فروند هواپیما به ایرلاین ملی تحویل شود که در نهایت ۱۳ فروند ای تی آر و ۳ فروند ایرباس تحویل شد. وزارت خزانه‌داری آمریکا به دلیل خروج این کشور از برجام، مجوزهای اوفسک را برای فروش هواپیما به ایران لغو کرد.

افشاکاری نایب رئیس مجلس: واردات کالاهای غیر ضروری با ارز دولتی

نماینده مردم اردبیل در مجلس شورای اسلامی گفت: در طی سال‌های اخیر واردات کالاهای غیرضروری سودجویانه با ارز دولتی به جای واردات کالاهای اساسی مورد نیاز مردم، موجب تعجب زیادی شده است.

به گزارش تسنیم، علی نیکزاد اظهار داشت: متأسفانه اکثر شرکت‌های سودآور به صورت هدفدار به افراد معین واگذار شده‌اند.

وی افزود: طی سال‌های اخیر واردات کالاهای غیرضروری سودجویانه با ارز دولتی به جای واردات کالاهای اساسی مورد نیاز مردم، موجب تعجب زیادی شده است.

نماینده مردم اردبیل در مجلس شورای اسلامی گفت: متأسفانه این تسهیلات به ۱۱ نفر در کل کشور پرداخت شده است که حتی پس داده نمی‌شود درحالی که اغلب مردم در تأمین هزینه معیشتی خود دچار مشکلات هستند ولی عده‌ای با درآمدهای سرسام‌آور، سبب بروز مشکلات اجتماعی می‌شوند.

نایب رئیس دوم مجلس و نماینده مردم اردبیل در مجلس شورای اسلامی گفت: در صورت واگذاری صحیح شرکت‌های دولتی به بخش خصوصی شاهد شکوفایی اقتصاد کشور می‌شدیم متأسفانه اکثر شرکت‌های سودآور کشور هدفدار به افراد تعیین شده واگذار گردیده که علاوه بر نتیجه ناموفق باعث بروز مشکلاتی نیز شده است.

پیش‌فروش حداکثر ۱۲ ماهه این گروه خودروسازی در سال ۱۴۰۰ را به مناسب عید سعید فطر از (شنبه ۲۵ فروردین) به مرحله اجرا در آورده و تا سه روز (تا روز دوشنبه ۲۷ اردیبهشت‌ماه) ادامه خواهد داد.

این مرحله از پیش‌فروش محصولات ایران خودرو در حالی برگزار می‌شود که عرضه خودرو در قالب دو طرح توسط دو خودروساز اصلی و انتخاب مشتری به روش قرعه‌کشی به‌عنوان یکی از مهمترین وقایع صنعت خودرو طی سال ۱۳۹۹، برای نخستین بار همزمان با عید سعید فطر (خررداد ۱۳۹۹) برای محصولات ایران خودرو و سایپا و با عرضه ۲۵ هزار دستگاه آغاز شد. در این مرحله، گروه صنعتی ایران خودرو به منظور پاسخگویی به نیاز مشتریان، همچون مرحله قبلی، پیش‌فروش چهار محصول پرمقاصی خود شامل پژو ۲۰۷ دستی با سقف شیشه‌ای، رانا پلاس، سورن پلاس و دناپلاس توربوشارژر اتوماتیک را عرضه کرده است. موعد تحویل این خودروها بر اساس نوع محصول، از فروردین تا خرداد سال ۱۴۰۱ و با ارزشی مطابق قیمت خودرو در زمان تحویل مندرج در قرارداد براساس نوع خودرو انتخابی، تعیین شده است.

طبق روال همه طرح‌های فروش، نهایتاً



سه روز پس از پایان مهلت مشتریان نهایی احراز هویت شده و قرعه‌کشی در حضور نهادهای نظارتی برگزار و مشتریان نهایی مشخص خواهند شد. ثبت‌نام و اطلاع‌رسانی برندگان نهایی همچون روال همیشه، از طریق سایت فروش اینترنتی به نشانی esale.ikco.ir خواهد بود. ضمن اینکه اسامی برندگان از طریق ارسال پیامک نیز اعلام می‌شود.

مشتریان نهایی، ظرف مدت پنج روز فرصت دارند که وجه علی‌الحساب خودرو را مطابق جدول از طریق همان سایت فروش اینترنتی محصولات ایران خودرو

دومین پیش فروش محصولات ایران خودرو در سال ۱۴۰۰

کمیته خودرو خواهد بود. بنابراین به منظور دسترسی مشتریان واقعی به خودرو، محدودیت‌ها برای ثبت‌نام در طرح‌های فروش قیل، در این طرح نیز اعمال می‌شود که از جمله آن‌ها می‌توان به گذشت ۴۸ ماه از زمان ثبت نام یا تحویل خودرو از شرکت‌های ایران خودرو و سایپا، نداشتن پلاک فعال شخص متقاضی، لزوم ارائه گواهینامه رانندگی، شماره تلفن و شماره حساب بانکی به نام متقاضی، ممنوعیت انتقال امتیاز و حقوق ناشی از انتخاب شدن در قرعه‌کشی به اشخاص ثالث و عدم امکان صلح و نقل و انتقال خودرو حتی به صورت وکالتی اشاره کرد.

گزارشی خودرو نیز پس از پنج ماه از زمان تحویل در صورت عدم مراجعه به نمایندگی برای دریافت سرویس اولیه ابطال می‌گردد. ضمن اینکه در زمان مراجعه به نمایندگی، کارکرد حداقل ۱۰۰۰ کیلومتری خودرو الزامی است. متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به پایگاه فروش اینترنتی محصولات ایران خودرو مراجعه کرده؛ ضمن اینکه برای پاسخ‌گویی به سوالات حسین ثبت‌نام، شماره تلفن ۰۲۱۸۲۲۲۲۲۲۷ نیز اختصاص یافته است.

انتقاد نماینده مردم خراسان شمالی از صنایع بزرگ؛ چرا در داخل استان گردش مالی ندارید؟



و لازم است موانع به درستی شناسایی و از پیمان کاران پشتیبانی شود. شهرداری‌ها می‌توانند چرخه اقتصادی و عمرانی خاصی ایجاد کنند و حداقل به عنوان یک پیمانکار قوی باید مورد اعتماد قرار بگیرند.

وحدیدی با بیان اینکه امسال اعتبارات خوبی از بودجه ۱۴۰۰ نصیب استان می‌شود؛ افزود: امسال در قانون بودجه در بحث محرومیت‌زدایی اعتبارات را به استان‌هایی که ضریب پیشرفت کمتری داشتند سوق دادند و برای اولین بار ۴۸۰ میلیارد تومان اعتبار به استان اختصاص داده شد. در اعتبارات دو شاخص زیربنایی استان یعنی راه و آب، بودجه خوبی در قانون بودجه نظر گرفته شده است.

وی اظهار داشت: با این وجود؛ سهم استان در حوزه تولید و کارآفرینی سهم کمی است که لازم است در شورای هماهنگی بانک‌ها مورد توجه جدی قرار بگیرد. تولیدکنندگان بزرگ استان درآمد و گردش پولی شان در بانک‌های استان نیست که امسال در قانون بودجه مقرر شد به نسبت سهم تولیدی در داخل استان محل سهم گرفته

معاون بازرگانی داخلی شرکت بازرگانی دولتی ایران اعلام کرد:

خرید تضمینی ۶ هزار میلیارد تومان گندم

میلیون تن گندم در کشور خریداری شود.

وی با بیان اینکه این مقدار گندم در قالب حدود ۲۰۰ هزار محموله از گندمکاران ۱۰ استان تحویل گرفته شده است، خاطر نشان کرد: خرید تضمینی گندم نسبت به مدت مشابه سال پیش رشد پنج درصدی به دلیل آغاز زودهنگام برداشت گندم در کشور دارد.

پیش از این در اطلاعیه‌ای اعلام شده بود که خرید تضمینی گندم در حال حاضر در استان‌های ایلام، بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، هرمزگان، کرمان، کرمانشاه و کهگیلویه و بویراحمد در جریان است و این میزان خرید در ۱۸۶ مرکز و از ۶۶ هزار کشاورز و در قالب ۲۰۲ هزار محموله خریداری شده که نسبت به مقطع مشابه سال گذشته از نظر مقدار خرید سه درصد افزایش و از نظر ارزش ۲ برابریافته است.



معاون بازرگانی داخلی شرکت بازرگانی دولتی ایران گفت: یک میلیون و ۳۰۰ هزار تن گندم به ارزش ۶ هزار میلیارد تومان در طرح خرید تضمینی خریداری شده است.

به گزارش ایرنا، «حسن حنن» در نشست پایش بازار کالاهای اساسی با بیان اینکه پیش‌بینی شده امسال تا هشت

رییس اتاق بازرگانی مشترک ایران و ارمنستان اعلام کرد:

تجارت یک میلیارد دلاری ایران و ارمنستان با ایجاد مناطق آزاد همجوار



می‌تواند در کمتر از یکسال تجارت دو کشور را به یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار ارتقا دهد. رییس اتاق بازرگانی مشترک ایران و ارمنستان تاکید کرد: از سوی دیگر برای رشد تجارت دو کشور با توجه به مرز مشترک باید تسهیلات معافیت برای ورود و خروج برخی کالاها را در نظر بگیریم و کشورها با منافع تجاری را از این‌گونه قوانین مستثنی کنیم. وی خاطر نشان کرد: در حال حاضر بازار خوبی برای کالاهای ایرانی در این کشور وجود دارد که می‌توانیم آن را به دست آوریم اما اعمال برخی ممنوعیت‌ها در واردات در میان مدت این بازار را از دسترس ایران خارج می‌کند.

به گفته یاریجانیان، صادرات و واردات در دو کشور باید تعادل داشته باشد زیرا در صورت افزایش صادرات و ایجاد ممنوعیت‌های وارداتی در میان مدت تجارت دو کشور با موانع مواجه می‌کند.

وی با بیان اینکه تعادل در عرضه و تقاضا میل به افزایش تجارت را ایجاد می‌کند، اضافه کرد: در خردادماه، سه نمایشگاه تخصصی برگزار خواهد شد که گروه‌های تجاری برای حضور اعزام می‌شوند و این شرایط می‌تواند رویکردی جدید در برنامه ریزی‌های آینده به دنبال داشته باشد.

پورا برابری: دست‌های پشت پرده مانع کاهش نرخ ارز شده است



رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان این‌که دست‌های پشت پرده از کاهش نرخ ارزی جلوگیری می‌کنند گفت: تقاضاهای کاذب در بازار رو به کاهش است.

به گزارش تسنیم، محمدرضا پور ابراهیمی با اعلام اینکه نرخ ارز در اقتصاد ایران متأثر از برخی عوامل اقتصادی مانند وضعیت تراز تجاری کشور و برخی عوامل غیراقتصادی مانند تحریم‌ها، سفته بازی و تقاضای کاذب در بازار است، گفت: تقاضاهای کاذب رو به کاهش است.

وی با تاکید بر اینکه پیش‌بینی‌ها از شرایط کنونی و پیش روی حرکت اقتصاد کشور بگونه‌ای است که میزان اثر عوامل غیراقتصادی در تعیین نرخ ارز به حداقل خواهد رسید، افزود: همین موضوع باعث شده علاوه بر کاهش تقاضاهای کاذب و سفته بازی در بازار، بخشی از منابع ارزی که به‌صورت سپرده‌های فردی و شخصی خارج از شبکه بانکی نگهداری می‌شوند هم در حال بازگشت به چرخه جریان اقتصاد است.

رئیس کمیسیون اقتصاد مجلس گفت: این روزها دو عامل کاهش تقاضا و ورود دلارهای شخصی به چرخه اقتصاد باعث کاهش نرخ دلار به سوی یک قیمت تعادلی شده، اما گزارش‌هایی رسیده است مبنی بر اینکه دست‌هایی سعی می‌کنند از روند منطقی کاهش قیمت دلار جلوگیری کنند.

پور ابراهیمی تقویت ارزش پول ملی در کنار مدیریت تورم را اولویت اصلی همه بانک‌های مرکزی در دنیا خواند و گفت: مجلس به این موضوع ورود کرده است و گزارش‌ها در حال پیگیری است.

وی افزود: مجلس براساس مبنای عرضه و تقاضای بازار و سیستم مرتبط با احکام برنامه‌های تقاضا توسعه که نرخ ارز را نرخ شناور مدیریت شده تعیین کرده است، مسیر حرکت اقتصادی کشور را دنبال می‌کند.

رئیس کمیسیون اقتصاد درپایان گفت: مطمئن هستیم که نرخ ارزی که الان در کشور هست هیچ تناسبی با واقعیت‌های اقتصادی کشور ندارد و بخشی از نرخ ارز به دلیل تقاضاهای کاذب و فضای روانی و سیاسی و تحریم‌ها باید کاهش پیدا کند و کمتر از این باشد.

افزایش ۴۰ تا ۱۱۳ درصدی قیمت کالاهای اساسی در یک سال

بررسی قیمت برخی کالاهای اساسی از جمله برنج، شکر، گوشت قرمز و مرغ نشان می‌دهد که قیمت این کالا از اسفند ۹۸ تا اسفند ۹۹ بین ۴۰ تا ۱۱۳ درصد افزایش یافته است.

به گزارش فارس، افزایش قیمت کالاهای اساسی و مهم از جمله برنج، شکر، گوشت قرمز، گوشت قرمز یک از معضلات اقتصادی کشور در سال‌ها اخیر و بخصوص در سال ۹۹ بود که منجر به فشار اقتصادی شدیدی به مردم شد.

اگرچه تورم و گرانی کالا جزء لاینفک اقتصاد ایران است اما در سال‌های اخیر و به خصوص در سال ۹۹ این افزایش قیمت‌ها به اوج رسید.

براین اساس بررسی قیمت‌ها نشان می‌دهد که قیمت هر کیلوگرم برنج پاکستانی باستانی در اسفند ۹۹ نسبت به اسفند ۹۸ به میزان ۱۱۳٫۶ درصد افزایش یافته است.

قیمت هر کیلوگرم از این محصول در اسفند ۹۸ به میزان ۱۱۵۱۸۲ ریال بوده که در اسفند ۹۹ به ۲۴۶۰۸۴ ریال افزایش یافته است.

برنج تایلندی نیز که قیمت هر کیلوگرم آن در اسفند ۹۸ به میزان ۷۴۲۴۴ ریال بوده با افزایش ۱۱۱٫۱ درصدی در اسفند ۹۹ به ۱۵۶۷۰۳ ریال رسیده است.

برنج طارم اعلا در اسفند ۹۹ نسبت به اسفند ۹۸ به میزان ۴۶٫۲ درصد و برنج داخلی هاشمی در اسفند ۹۹ نسبت به اسفند ۹۸ به میزان ۱۱۱٫۱ درصدی در اسفند ۹۹ به میزان ۲۴۶۰۸۴ ریال رسیده است.

شکر سفید که در اسفند ۹۸ هر کیلوگرم آن ۶۱۰۶۷ ریال بوده با افزایش ۷۲٫۱ درصدی در اسفند ۹۹ به ۱۰۵۰۹۲ ریال رسیده است.

شکر سبده بندی ۹۰۰ گرمی در بازه زمانی یاد شده ۷۴٫۷ درصد گران شده است. و در نهایت سه محصول پروتئینی یعنی گوشت گوساله ۴۵٫۲ درصد، گوشت گوسفندی ۴۰ درصد و گوشت مرغ نیز ۸۷ درصد در اسفند ۹۹ نسبت به اسفند ۹۸ گران شده است.

کشف و پلمب یک واحد تولید و فروش داروهای دامی تقلبی و غیر مجاز در تبریز

مدیرکل دامپزشکی استان آذربایجان شرقی از کشف و ضبط ۲۵ قلم داروی تقلبی و غیر مجاز در یک مغازه پرنده فروشی در تبریز خبر داد.
به گزارش فارس، امیرحسین بهداد اظهار داشت: یک واحد تولید و فروش غیرمجاز و تقلبی داروهای دامی اعم از خوراک، مکمل و ویتامین ها که اقدام به تولید مکمل و ویتامین های پرندگان زینتی می‌نمود، کشف و ضبط گردید.
وی افزود: این واحد هیچگونه پروانه فعالیت، پروانه ساخت و مجوزی برای تولید و توزیع اقلام داروئی مشکوفه اخذ نموده بود و محل کشف داروها یک مغازه پرنده فروشی بود که این محل نیز با دستور مراجع قضایی پلمب گردید.
مدیرکل دامپزشکی استان گفت: طی مکاتباتی که با سازمان دامپزشکی کشور انجام دادیم، تا تمام این محصولات که به صورت گسترده پخش شده بود از کل کشور جمع آوری گردد.

بهداد از دامداران و صاحبان حیوانات و پرندگان زینتی خواست که حتماً از مراکز مجاز و داروخانه های دامپزشکی که تحت نظارت دامپزشکی استان فعالیت می‌کنند اقدام به تهیه دارو، مکمل و سایر اقلام داروئی نمایند.

وی خاطر نشان کرد: در استان ۴ کارخانه و واحد تولید دارو و سرم سازی داریم که با مجوز و تحت نظارت اداره کل دامپزشکی فعالیت نموده و در مجموع حدود ۴۲ نوع دارو و مکمل و سرم های دامی در آنها تولید می‌گردد.

اخبار مربوط به افزایش قیمت بنزین شایعه است

سختگوی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی گفت: اخباری که در خصوص افزایش قیمت بنزین در فضای مجازی پخش شده، شایعه است.

به گزارش تسنیم، در روزهای اخیر به دنبال طرح خرید بنزین از مردم با قیمت هر لیتر ۲۰ هزار تومان از سوی یکی از کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری، اخباری با عنوان «افزایش قیمت بنزین» و « قطععی شدن رسیدن قیمت بنزین به ۲۰ هزار تومان» در فضای مجازی پخش شده است.

فاطمه گاهی، سختگوی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی اظهار داشت: اخباری که در خصوص افزایش قیمت بنزین در فضای مجازی پخش شده، شایعه است.

وی افزود: هر برنامه ای برای افزایش قیمت بنزین و یا تغییر در نحوه سهمیه بندی آن باید به صورت موصوبه به شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ابلاغ شود که چنین اتفاقی تا امروز نینتاده است، از اینرو اخباری که از قطعی شدن افزایش قیمت بنزین حکایت دارند، شایعه اند.

دادستان مرکز کیلان:

«متهم اصلی پرونده شرکت ابریشم» روانه زندان شد

دادستان مرکز استان گیلان خبر دستگیری «متهم اصلی پرونده شرکت ابریشم گیلان» را تأیید کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سیدمهدی فلاح‌میری دادستان مرکز استان گیلان در جمع خبرنگاران اظهار داشت: با پیشرفت تحقیقات پرونده شرکت ابریشم گیلان در دادسرای صومعه سرا، قرار تأمین صادره از سوی بازپرس پرونده با تفهیم مستندات و ادله جدید، تشدید و اسماعیل خلیل‌زاده متهم اصلی که پیش از این به‌دلیل ابتلا به کرونا با تودیع وثیقه آزاد بود، بازداشت و روانه زندان شد.

دادستان مرکز استان گیلان با اشاره به پیشبرد تحقیقات این پرونده توسط سازمان اطلاعات سپاه، ضمن تقدیر از عملکرد ضابطین خاص گفت: وقت زیادی برای جمع‌آوری اطلاعات در این پرونده از سوی ضابطین صرف شده است که با صدور دستور قضایی برای تسریع در تکمیل تحقیقات و ارائه مستندات کامل، امیدواریم این پرونده هرچه زودتر با اتخاذ تصمیم نهایی در دادسرا، به دادگاه ارسال شود.

اسماعیل خلیل‌زاده رئیس هیئت مدیره باشگاه استقلال متهم اصلی پرونده شرکت ابریشم گیلان است که هفته گذشته به اتهام پولشویی و اخلال در نظام اقتصادی کیفرخواستی برای وی صادر و تحت تعقیب قضایی قرار گرفته بود.

سیدمهدی فلاح‌میری دادستان مرکز گیلان پیش از این در این زمینه گفته بود: دادستانی ضمن پیگیری راه‌اندازی مجدد شرکت ابریشم گیلان در حال بررسی اتهامات افرادی است که در سال‌های گذشته، موجب اخلال در تولید این کارخانه شدند.

خلیل‌زاده چند روز پیش تفهیم اتهام شد، اما به‌دلیل ابتلا به بیماری کرونا با دریافت وثیقه آزاد شده بود.

بازهم خلف وعده مسئولان:

سود سهام عدالت همچنان به مرحله دوم نرسیده است!



وعدۀ باقی ماند و سودی تحت عنوان سود سهام عدالت نتوانست کام سهامداران را تا قبل از ماه مبارک رمضان شیرین کند. لازم به ذکر است که گفتگوهای مسئولان در خصوص واریز سود تنها به رئیس سازمان بورس ختم نشد بلکه حسین قشمی مدیر تسویه وجوه سپرده گذاری مرکزی نیز درمورد آن اذعان کرد و گفت طبق اظهار نظرات حسین فهیمی سخنگوی سهام عدالت تمام تلاشمان را خواهیم کرد تا این سری سود را تا پایان ماه مبارک رمضان به حساب ۴۹ میلیون سهامدار سهام عدالت واریز کنیم.

شرکت ها سود را به سپرده گذاری مرکزی واریز نکردند

با وجود آنکه حسین فهیمی در تاریخ ۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۰ در جمع خبرنگاران

مجلس به دنبال انحصارزدایی از وکالت است

یک نماینده مجلس با بیان اینکه سرانه وکیل در کشورمان، یک سوم میانگین سرانه وکیل در بین کشورهای دنیاست، گفت: مطمئناً هرچه بتوان متناسب با نیاز کشور وکیل جذب کرد انحصار وکالت شکسته خواهد شد.

خلیل پهلوزی فرد؛ عضو کمیسیون اجتماعی مجلس در گفت‌وگو با تسنیم درباره ضرورت شکسته شدن انحصار شغل وکالت اظهار کرد: یقیناً انحصار از وکالت باید برداشته شود و نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی نیز به دنبال انحصارزدایی از وکالت و دیگر مشاغل هستند.

پهلوزی‌فرد با ذکر اینکه سرانه وکیل در کشور، یک سوم میانگین سرانه وکیل در بین کشورهای دنیاست، متذکر شد: لایحه‌ای که قوه قضائیه بنا دارد به مجلس ارائه دهد به‌دنبال اصلاح جذب وکیل و ساختاری است

تخصیص ۹۰ هزار تن نهاده دامی به عشایر

مدیر عامل اتحادیه تعاونی عشایری دامداران متحرک گفت: اخیراً ۹۰ هزار تن نهاده دامی برای جامعه عشایر در سامانه بارگذاری شده است.
فصل خرم مدیر عامل اتحادیه تعاونی عشایری دامداران متحرک در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره آخرین وضعیت تأمین و توزیع نهاده‌های دامی اظهار کرد: بنابر پیگیری‌های صورت گرفته، ۹۰ هزار تن نهاده برای جامعه عشایری در سامانه بازارگاه بارگذاری شده که در طول سال‌های گذشته بی سابقه بوده است. او افزود: در شورای سیاست گذاری وزارت جهاد کشاورزی مصوب شده که یک میلیون راس دام توسط پشتیبانی امور

علت مرگ آزاده نامداری به دست بازپرس رسید



رسیدگی به پرونده آزاده نامداری در پزشکی قانونی به مرحله پایانی رسید.
به گزارش رکتنا، رییس سازمان پزشکی قانونی کشور از پایان رسیدگی به پرونده آزاده نامداری در پزشکی قانونی خبر داد.
«مرگ اسرارآمیز آزاده نامداری» این خیر شامگاه هفتم فروردین مثل بمب در فضای مجازی منفجر شد و در لحظات اولیه همه در پی یافتن جزئیات بیشتر از ماجرای این حادثه مرموز بودند.
گرچه در همان ابتدا شایعاتی مبنی بر اینکه مجری سابق صداوسیما به قتل رسیده، مطرح شد اما ساعاتی بعد ایهام بیشتری از ماجرای مرگ دردناک او فاش شد که فرضیه خودکشی را قوت می‌بخشید.

محمد شهرپاری، سرپرست دادسرای جایی تهران درخصوص جزئیات این حادثه می‌گوید: ساعت ۱۹:۳۰ هفتم فروردین‌ماه بود که گزارش مرگ آزاده نامداری اعلام شد و با توجه به حساسیت موضوع شخصاً به همراه قاضی حبیب‌الله صادقی، بازپرس ویژه قتل و اکیپ تشخیص هویت و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران در محل حادثه که آپارتمانی در طبقه هفتم برجی در خیابان مهستان شهرک غرب بود، حاضر شدیم. جسد با لباس راحتی و خانگی بود و نکته‌ای که حائز اهمیت بود، این بود که خانه خانم مجری کاملاً تمیز و مرتب بود.

وقتی ما در صحنه حاضر شدیم، پدر متوفی هم حضور داشت. آنها از مرگ دخترشان به‌شدت شوکه و متاثر بودند.

با انجام تحقیقاتی که از مادر متوفی انجام دادیم، وی گفت که تصور می‌کرده دخترش با داماد و نوه‌شان به سفر رفته

جامعه

به طوری که طی یک هفته اخیر شایعاتی در برخی از رسانه‌ها مبنی بر آنکه شرکت سپرده گذاری مرکزی اذعان داشته که پنجاه درصد باقی مانده سود سهام عدالت قرار است تا پایان روز کاری ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۰ واریز شود منتشر شد در حالی اینگونه نبود، به سبب آنکه طی پیگیری‌هایی که از جانب باشگاه خبرنگاران جوان صورت گرفت متوجه شدیم که خبر کذب بوده است به علت آنکه هنوز نیسی از ۳۶ شرکت بررسی سودی را به حساب سپرده گذاری مرکزی واریز نکرده اند و به محض واریز شدن مبلغ سود حاصله از جانب ۳۶ شرکتی که در پرتفوی سهامداران قرار گرفته سود مرحله دوم همانند فروردین سال ۱۳۹۹ به حساب سهامداران واریز خواهد شد.

اما طبق شنیده های به دست آمده از برخی از مسئولان مربوط عده ای از آن ها مسئله سیود را به بحث انتخابات ربط می‌دهند به نظر می‌رسد که قرار است مابقی ۵۰ درصد سود سهام عدالت تا انتخابات ریاست جمهوری به حساب سهامداران سهام عدالت واریز کنند. در انتها باید گفت با توجه به شرایط اقتصادی جامعه و گذشت تقریباً یک سال از آزاد سازی سهام عدالت بهتر است هرچه سریع تر مسئولان مربوط نسبت به واریز مرحله دوم سود سهام عدالت که مشمول ۴۹ میلیون سهامدار مستقیم و غیر مستقیم می‌شود اقدامات لازم را به عمل آورند و درگیری هایشان در خصوص برگزاری مجامع را چندان به مسئله واریز سود ارتباط ندهند.

باعث خواهد شد افرادی که به وکیل نیاز دارند بتوانند در مدت زمان کوتاهی به وکیل دسترسی پیدا کنند.
پهلوزی‌فرد همچنین در پاسخ به راهکار مقابله با کمبود وکیل یادآور شد: هدف این است که فارغ‌التحصیلان جوان رشته حقوقی که به عنوان یکی از سرمایه‌های اجتماعی کشور محسوب می‌شوند، بتوانند پس از صحت‌سنجی مدارک و تأیید صلاحیت علمی آنان توسط مراجع ذیصلاح، وکالت شوند.

پهلوزی‌فرد در ادامه با اشاره به عدم امکان اجباری کردن وکالت به دلیل کمبود وکیل در کشور گفت: در حال حاضر شرایط به‌گونه‌ای نیست که بتوان وکالت را اجباری کرد. وی در پایان با تأکید بر ضرورت تغییر شرایط وکالت به نفع مردم متذکر شد: باید شرایط را طوری تغییر داد که مردم هنگامی که برای پیگیری پرونده خود در محاکم نیاز به وکیل دارند، بتوانند از یک وکیل استفاده کنند تا حقوق‌شان تضییع نشود.

۹۰ هزار تن نهاده دامی به عشایر

به گفته او، با اتخاذ تدابیر وزارت جهاد برای تأمین دام پیش بینی می‌شود که ۳۰۰ هزار تن از گوشت مورد نیاز کشور توسط جامعه عشایر تأمین شود.

مدیر عامل اتحادیه تعاونی‌های عشایر در پایان درباره تأثیر حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی بر بازار محصولات پروتئینی تصریح کرد: در ارتباط با حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی چند سیاست همچون تخصیص ارز نیما و پرداخت یارانه در قالب ریال دنبال خواهد شد، بحث دوم آن است که با تخصیص ارز آزاد، یارانه پرداخت نمی‌شود که در آن صورت قیمت نهاده به ۵ هزار و ۵۰۰ تا ۶ هزار تومان می‌رسد.

فرضیه مطرح شد که خانم نامداری عمداً اقدام به مصرف بیش از حد داروها کرده است. شهرپاری درخصوص شایعات مطرح‌شده در فضای مجازی نیز می‌گوید: من و همکارانم و ماموران، از ساعت ۲۰ که به محل حادثه رسیدیم تا ساعت یک بامداد یعنی حدود ۵ ساعت به‌صورت دقیق صحنه جرم را بررسی کردیم. هیچ نشانه‌ای از جنایت یا اینکه متوفی باردار بوده یا اینکه تهدید می‌شده وجود نداشت.
حتی با انجام کالبدشکافی نیز موضوع بارداری خانم نامداری منفی شد. وی درباره شایعات مطرح‌شده درباره اختلاف خانوادگی متوفی نیز می‌گوید: پدر و مادر خانم نامداری روابط متوفی و شوهرش را خوب توصیف کردند و گفتند که آنها هیچ اختلافی با هم نداشتند و زندگی آرامی داشتند. ضمن اینکه بررسی آخرین پیام‌های رد و بدل شده بین متوفی و شوهرش نیز نشان می‌دهد که آنها هرچند اختلافات کوچک و معمولی داشته‌اند اما در آخرین روزها رابطه صمیمانه‌ای داشته‌اند.

آخرین جزئیات پرونده مرگ آزاده نامداری

سردار لطفی گفت: در صحنه مرگ آزاده نامداری هیچ دست‌نوشته ای که مستقیماً مبنی بر خودکشی باشد وجود نداشت اما یادداشت هایی برای دخترش نوشته بود. وی در پایان گفت: نتیجه آزمایشان سم شناسی به مقام قضایی ارجاع می‌شود فقط پلیس آگاهی به بررسی فرضیه قتل پرداخته و به این نتیجه رسید که آزاده نامداری به هیچ عنوان به قتل نرسیده است و از خانه اش هیچ سرفتی رخ نداده است.

۹۶۵ | یک شنبه ۲۶ اردیبهشت ماه ۱۴۰۰ – سال هشتم – شماره ۹۶۵

شهردار خبر داد:

کاهش هزینه‌ها و افزایش بودجه عمرانی در تبریز با اصلاح رویه مدیریتی



شهردار تبریز از کاهش هزینه‌های جاری و افزایش بودجه عمرانی سالانه شهر در اثر تغییر رویه مدیریتی و ساختار شهرداری خبر داد.

به گزارش ایسنا، ایرج شهین‌باهر با اعلام این خبر اظهار کرد: افتخار بزرگی است که در این دوره از مدیریت شهری و مطابق تدبیری که در برنامه پنج ساله برای ما تعریف شده است، شهر را ارزان اداره کرده ایم.

وی ادامه داد: در این دوره از مدیریت شهری، علی‌رغم اینکه هفته به هفته شاهد افزایش قیمت مصالح و اقلام مختلف بودیم و حتی تا لحظه بازکردن پاکت های مناقصه، قیمت فولاد و قیر چند برابر می‌شد، اما در مجموع هزینه‌های جاری را کاهش دادیم.

شهردار تبریز خاطرنشان کرد: کاهش هزینه‌های جاری شهرداری موضوعی مهم‌تر از اجرای احدا صدها پروژه و برگزاری رویداد است که در شهرها اتفاق می‌افتد.

وی اضافه کرد: در این وضعیت اقتصادی و محدودیت های فعلی، پروژه های عمرانی را تعطیل نکرده و هر هفته برنامه افتتاح داریم. به نقل از روابط عمومی شهرداری تبریز، شهین‌باهر در پایان یادآور شد: تا پایان شورای پنجم نیز افتتاح‌های هفتگی ادامه خواهد داشت تا تلاش‌های سه، چهار سال گذشته مدیریت شهری به ثمر رسیده و تقدیم شهروندان عزیز گردد.

۷۰ درصد انرژی در کردستان از گاز طبیعی تأمین می‌شود

مدیر عامل شرکت گاز کردستان با بیان اینکه گاز طبیعی بخش عمده‌ای از سبد مصرف انرژی مشترکان این استان را تشکیل می‌دهد، گفت: در حال حاضر ۷۰ درصد انرژی استان از طریق این سوخت تأمین می‌شود.

احمد فعله گری در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: هم اکنون حدود ۱۱ هزار و ۵۰۰ کیلومتر شبکه توزیع و خطوط انتقال گاز در کردستان وجود دارد که بیش از هفت هزار و ۹۵۰ کیلومتر آن در مناطق روستایی اجرا شده است.

وی با اشاره به اینکه این استان از لحاظ شاخص گازرسانی روستایی جزو ۱۰ استان برتر کشور محسوب می‌شود، اضافه کرد: اکنون یک هزار و ۴۰۲ روستای استان به شبکه سراسری گاز طبیعی متصل و ضریب نفوذ گاز در جمعیت روستایی به ۹۶ درصد رسیده است.

مدیرعامل شرکت گاز کردستان یادآور شد: در سال جاری عملیات گازرسانی به ۱۴۵ روستا و ۲۵۰ واحد صنعتی هدف‌گذاری شده است و ظرفیت ایستگاه‌های بسی‌جی‌اس شهرهای سقز و دیواندره و ریخان نیز افزایش خواهد یافت.

فعله‌گری اینجام کار لوله‌کشی و گازرسانی در مناطق روستایی کردستان را سخت و هزینه‌بردار اعلام کرد و گفت: پیش‌بینی شده تا پایان امسال روستاهای بالای ۲۰ خانوار جمعیت به شبکه سراسری گاز متصل شوند، البته به روستاهای کم‌جمعیت هم که در مسیر لوله بوده، گازرسانی شده است.

وی با اشاره به ۱۰۰ درصد جمعیت شهری، ۹۶ درصد جمعیت روستایی و ۵۶۲ هزار مشترک از خدمات شرکت گاز کردستان بهره‌مند است.

استان کردستان یک میلیون و ۶۰۳ هزار نفر جمعیت، ۱۰ شهرستان، ۳۰ شهر، ۳۱ بخش، ۸۶ دهستان و یک هزار و ۶۷۹ روستای دارای سکنه دارد.

سردار هادیانفر خبر داد:

اعمال قانون ۳۷۱ هزار وسیله نقلیه در چهار روز گذشته

رئیس پلیس راهور ناجا گفت: از روز سه شنبه تا امروز ۳۷۱ هزار وسیله جریمه شدند و به بیش از ۱۷۰ هزار وسیله نقلیه تذکر داده شد.

سردار سید کمال هادیانفر رئیس پلیس راهور ناجا در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار کرد: براساس موصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا ما از ساعت ۱۴ روز سه شنبه ۲۱ اردیبهشت ماه در هزارو ۸۹۶ نقطه کشور اعمال محدودیت و ممنوعیت تردد بین شهرها و استانهایی که داری وضعیت رنگبندی بودند را تا امروز ادامه دادیم.

وی ادامه داد: بر اساس گزارش‌هایی که دریافت کردیم، شاهد کاهش چشمگیر تردها بودیم. به گونه‌ای که ۶۱ درصد نسبت به نوروز امسال کاهش داشته ایم و همچنین نسبت به عید فطر سال ۹۸ بدون کرونا ۴۱ درصد کاهش داشته ایم. نسبت به عید فطر سال ۹۹ هم ۲۲ درصد شاهد کاهش تردها بودیم.

سردار هادیانفر گفت: در این مدت تقریباً ۳۷۱ هزار وسیله نقلیه جریمه شدند و به بیش از ۱۷۰ هزار وسیله نقلیه تذکر داده شد که امیدواریم با همکاری مردم عزیزمان در کاهش تصادف و کاهش شیوع ویروس کرونا گام‌های موثری برداریم. از همکاری مردم و همکارانمان تشکر می‌کنم.

رئیس پلیس راهور ناجا تصریح کرد: تا ساعت ۱۲ امروز ۴۴۴ دوربینی که برای ۴ روز عید فطر تنظیم شده بود فعال است و افسران تا این ساعت تردد بین شهرها و استان‌ها را اعمال قانون خواهند کرد. بعد از ساعت ۱۲ آنچه که وزارت بهداشت تحت عنوان شهرهای قرمز و نارنجی اعلام می‌کند، مانند گذشته اعمال قانون ما توسط دوربین‌ها و همکارانمان ادامه دار خواهد بود.

فایل پی دی اف و صفحات روزنامه را در کانال تلگرامی ما مشاهده نمائید @Ajabshirnewspaper



راه‌اندازی نخستین خانه‌موزه تمبر ایران در تبریز (شهر اولین‌ها) همزمان با «هفته ارتباطات» و «هفته میراث فرهنگی» راه‌اندازی می‌شود.

به گزارش ایرنا، اولین خانه موزه تمبر ایران روز پنجشنبه ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۰ با حضور رضاعلی سبحانی‌فر مدیرعامل شرکت ملی پست، حسن عمیدی رئیس موزه ارتباطات و مقامات استانی در خانه مجتهدی‌های تبریز افتتاح می‌شود.

در این خانه موزه تمبرهای مختلف از سال ۱۳۴۱ تا کنون در قالب ۲۰۰ تابلوی شکیل به نمایش گذاشته خواهد شد. با توجه به اهمیت حفظ هویت تاریخی و نمادهای پستی و تکبید وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات؛ توسعه امکان و مراکز فرهنگی پست طی یکسال اخیر در دستور کار قرار گرفته است. از این رو اولین مرکز پست، موزه، مدرسه جهان در بهمن ماه سال ۱۳۹۹ در شهر رشت راه اندازی و دومین مرکز هم به زودی در شهرستان دلگان از توابع سیستان و بلوچستان افتتاح خواهد شد. در همین راستا پست موزه بزد نیز در تاریخ ۲۰ اسفندماه ۹۹ افتتاح و هم اکنون مشغول به فعالیت و میزبانی از بازدیدکنندگان است. در بازدید آخر حسن عمیدی؛ مدیرکل دفتر ارتباطات شرکت ملی پست و رئیس موزه ارتباطات از اداره کل پست استان آذربایجان شرقی و خانه مجتهدی های تبریز که در تملک پست این استان می‌باشد، مقرر شد این بنای زیبا در اولین فرصت به عنوان اولین خانه موزه تمبر ایران مورد بهره برداری قرار گیرد. خانه مجتهدی‌ها که هفدهم اسفند سال ۱۳۸۱ به ثبت ملی رسیده است، نام آخرین مالکش را بر خود دارد و با قدمتی دوپست ساله در خیابان جمهوری اسلامی تبریز واقع شده است.

شهر تبریز به عنوان مهد تمدن همواره مورد توجه بوده است. از جمله عناوین شهر تبریز، شهر پیشگامان و به عبارتی «شهر اولین‌ها» است.تأسیس نخستین چاپخانه، نخستین مرکز آموزشی، انتشار نخستین روزنامه، اولین روزنامه‌نگاری ملی، اولین رمان، اولین دایره‌المعارف اسلامی، اولین کودکانستان، اولین مدرسه نابینایان و ناشنویان، اولین مدرسه به سبک نوین، اولین کتابخانه عمومی، اولین سینما، اولین نمایشنامه و تئاتر، اولین عکاسی، اولین دانشکده فرش، اولین دانشکده پرستاری، اولین پایگاه لرزه‌نگاری، اولین روابط عمومی و اینک اولین خانه موزه تمبر ایران،گواهی بر این مدعا است.

۲۷ اردیبهشت‌ماه روز جهانی روابط‌عمومی و ارتباطات و آغاز هفته ارتباطات و ۲۸ اردیبهشت ماه روز جهانی موزه ها و آغاز هفته میراث فرهنگی است.

رامبد جوان از اهالی قلم عذرخواهی کرد

رامبد جوان از آنچه که در «خندوانه» نسبت به بی احترامی به نویسندگان رخ داد، عذرخواهی کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، برنامه «خندوانه»، میزبان خداداد عزیزز و فیروز کریمی بود.

این دو مریی فوتبالی، در خندوانه لحظات خوشی را برای مخاطبان رقم زدند؛ اما بخشی از برنامه جوان حاشیه ساز شد. در بخشی از برنامه عیدانه خندوانه، از کریمی و عزیزز خواسته شد که از سه نویسنده نام ببرند. صحبت‌های فیروز کریمی و خداداد عزیزز و خنده و واکنش رامبد جوان به آنها، در نگاه مخاطبان برنامه تغییر به بی احترامی به نویسندگان شد.

در پی واکنش مخاطبان به این موضوع، رامبد جوان در پیامی

نسبت به آنچه در برنامه رخ داد، عذرخواهی کرد.

متن عذرخواهی وی را در زیر می‌خوانید:

«سلام به اهالی قلم. در برنامه خندوانه چهارشنبه شب در کنار دو مهمان محترم، لحظه‌ها پیش آمد که برای من غیر قابل کنترل شد و مناسفانه واکنش من تنها خندیدن بود. واقعاً از پخش این لحظه هم بسیار متاسفم و این هم به خاطر بی‌دقتی و بی‌ملاحظگی من و تیم خندوانه و تیم پخش شبکه نسیم است. اینجانب از همه اهالی قلم در کل تاریخ بزرگ این کشور با آثار جاودانیشان تمام قد عذر می‌خواهم و یقین می‌دهم هیچوقت چنین اتفاقی نخواهد افتاد. من همیشه با افتخار مخاطب و خواننده آثار لذت‌بخش و بی‌مثال ادبیات کشورمان بوده‌ام و هستم و خواهم بود و هیچگاه از ترویج کتابخوانی در هر موقعیتی که داشته‌ام و خواهم داشت دریغ نکرده و نخواهم کرد.»

روستای دوستدار کتابی که مشاهیر جهان را در خود جای داده است!

روستایی در همدان است که خیابان‌ها و کوچه‌های آن با نام افراد و کتاب‌های مشهور نامگذاری شده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ روستایی در همدان است که خیابان‌ها و کوچه‌های آن با نام شخصیت ها و کتاب‌های مشهور به سه زبان انگلیسی، کردی و فارسی نامگذاری شده است. روستایی که جمعیت آن در آخرین سرشماری مرکز آمار ایران، به ۱۹۰۱ نفر یعنی ۶۵۱ خانوار رسیده و زبان مردمان آن کردی است. روستایی به نام تاج آباد در دهستان آبرومند در بخش مرکزی شهرستان بهار که در استان همدان واقع شده است. روستاهای هم جوار آن هم دنهور و تاج آباد علیا بوده هستند. روستای تاج آباد به دو بخش علیا و سفلی تقسیم شده که بخش سفلی با وجود محرومیت‌ها، با همت اهالی علیا توانسته به یک روستای نمونه در زمینه‌های فرهنگی و گردشگری تبدیل شود.

این روستا در سال ۹۴ به عنوان روستای دوستدار کتاب نامگذاری شده و مردمش علاقه زیادی به کتاب و خواندن آن دارند.

افرادى مانند پاولو کوئیلو نویسنده معروف برزیلی، از نامگذاری یک خیابان به نام کیمیاگر در این روستا استقبال کرده و عکس آن را در صفحه خودش منتشر کرده است.
از نام برخی از کوچه‌های روستای تاج آباد که در تابلوهای ورودی آن نصب شده عبارتند از: گلستان و بوستان سعدی، صد سال تنهایی (اتر گابریل گارسیا مارکز)، شاهنامه فردوسی، شازده کوچولو (نوشته نویسنده فرانسوی آنتوان دو سنت اگزوپری)، کیمیاگر (اتر پاولو کوئیلو)، دالن سبز (اتر استان کیند)، البته متن بعضی از کتاب‌ها هم روی دیوارها نوشته شده است!

فرهنگ و هنر

جزئیات حذف ۳۰ درصد کتاب‌های درسی برای کنکور و امتحانات نهایی



کتاب‌ها را به عنوان مطالعه آزاد اعلام کردیم و از این محتوا در امتحانات سؤال طرح نمی‌شود، در پاسخ به این پرسش که آیا نمی‌توان زمان آموزش را طولانی‌تر کرد؟ گفت: سال تحصیلی از جهت زمانی نهاده‌شده و زمان ابتدا و انتهای آن مشخص است، دستکاری در طول زمان آموزش مصلحت نبود و باید در طول سال تحصیلی تعدیل کتاب‌های درسی را انجام می‌دادیم بنابراین با حذف ۳۰ درصد محتوا سعی کردیم این تناسب ایجاد شود.

حذف کتاب‌های درسی برای کاهش نگرانی دانش آموزان
ملکی در پاسخ به این پرسش که آیا کیفیت آموزش دچار خدشه نشده است؟ مطرح کرد: آموزش غیرحضورى جایگزین آموزش حضوری نمی‌شود، در آموزش حضوری رابطه چهره به چهره معلم با دانش‌آموز، زمان و مکان آموزش و نظام

مدیرکل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی:

انقلاب اسلامی باعث گسترش فرهنگ قرآن شده است

در طبق اخلاص گذاشتند و سر دادند تا با سرفرازی در کنار سفره قرآنی بنشینیم، انجام نمی‌گیرد.

وی گفت: نغمه و تلاوت قرآن کریمی که بر زبان این جوانان جاری می‌شود و چهره زیبای درونی آن‌ها همگی به برکت دم مسیحایی روح الله زمان و امتداد آن مسیر به برکت خلف شایسته ایشان مقام معظم رهبری است که بر این اساس نیز قرآن کریم در کشور گسترش یافته است.

جریان دائمی زاینده‌رود؛ فقط در حد شعار

جریان دائمی زاینده‌رود، فقط در حد شعار باقی ماند. یک کارشناس محیط زیست در ادامه با بیان اینکه در سال ۱۳۹۲ شورای عالی آب هرگونه بارگذاری جدید بر زاینده‌رود را ممنوع اعلام کرد، گفت: با وجود این ممنوعیت باز هم برداشت‌ها و انتقال‌های جدید از زاینده‌رود متوقف نشد، تا جایی که در سال ۱۳۹۶ جمعی از شهروندان اصفهان به دلیل نگرانی از وضعیت زاینده‌رود به یزد در دو دهه پیش اتفاق افتاد و قبح خشکاندن زاینده‌رود ریخته شد و این در حالی است که قرار بود همزمان با انتقال آب از زاینده‌رود به یزد، کوهرنگ ۳ هم اجرایی شود تا زاینده‌رود دچار کم‌آبی نشود، اما اکنون ولی بیش از ۲۰ سال است بدون بهره‌برداری از کوهرنگ ۳ آب به یزد منتقل می‌شود.

وی افزود: در این دو دهه نه تنها آب انتقالی به یزد جریان نشد بلکه با وعده بهشت‌آباد، باز هم شاهد بارگذاری‌های فیراوان دیگری بر زاینده‌رود در دو استان چهارمحال وبختیاری و اصفهان بوده‌ایم و روز به روز وضعیت زاینده‌رود بدتر و بحرانی‌تر شد و کم‌آبی تشدید یافت و

غنی‌سازی دانش و نگرش خود به دست بیاورند چه بسا برای آغاز سال تحصیلی آینده در ابتدای سال تحصیلی معلمان ورودی به مطالب سال قبل داشته باشند و مطالب را مرور کنند.

رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی با اشاره به اینکه ۳۰ درصد حذفیات کتاب‌های درسی برای کنکور و امتحانات نهایی است. در پاسخ به این پرسش که ۳۰ درصد حذفیات در آینده در کنکور ملاک خواهد بود؟ در این رابطه برنامه‌ریزی بلند مدت داشتند؟ متذکر شدند

شد: برای دو پایه نهم و دوازدهم حذفیاتی که نباید از آن سوال طراحی شود قطعی است و برای سایر پایه‌های تحصیلی در اختیار ادارات کل آموزش و پرورش است چرا که نمی‌توانیم نسخه واحدی را برای کل کشور ارائه کنیم و در این باره ادارات آموزش و پرورش تصمیم می‌گیرند.

ملکی در پاسخ به این پرسش که تا چه اندازه با آزمون‌های مجازی موافق هستید؟ گفت: آزمون‌های مجازی محدودیت‌های آموزش مجازی را دارند و در سنجش و ارزشیابی غیرحضورى نظارت لازم و کافی وجود ندارد، رابطه بین معلم و دانش‌آموزان به گونه‌ای که معلم بتواند رفع ابهام، مدیریت و راهبری کند وجود ندارد بنابراین نیاز است به سمت ساماندهی مطلوب‌تر آموزش مجازی برویم و روش‌های مطلوب‌تر را تدارک دیده و خبرگی بیشتری به دست بیاوریم تا در چنین شرایطی اوضاع را مدیریت کنیم.

وی متذکر شد: نباید مدتی را از قرآن دوری کنیم تا ماه رمضان دیگری دوباره بر سر سفره قرآن بنشینیم، ماه مبارک رمضان و مقدمه آن، ماه شعبان و رجب زمینه انس با صاحب کلام الله است تا به دل‌های ما جلا بدهد و انسان‌های زمینی را آسمانی و ملوکوتی کند.

بر اساس این گزارش، در خاتمه مراسم از قاریان قرآن و عوامل این رویداد تجلیل به عمل آمد.



طرح را شاهدیم و در این سال‌ها، صدها میلیارد تومان از بودجه کشور صرف آن شده است.

کرباسچی طرح یاد شده را فاقد ارزیابی و مجوز زیست محیطی دانست و افزود: حتی سال ۹۴ توسط معاون سازمان محیط‌زیست در این رابطه هشدار داده شده بود و اکنون علیرغم صدور حکم توقف باز هم در مجلس بودجه این طرح را به میزان دو برابر افزایش داد.

وی یادآور شد، امروز از زاینده‌رود چیزی جز بستری خشک باقی نمانده و انتظار می‌رود بار دیگر این رودخانه قربانی سیاست شود.

فروش واکسن به گردشگران و مسافران کیش واقعیت دارد؟

تحت نظارت ستاد ملی کرونا و در چارچوب سند ملی واکسیناسیون و پس از نهایی شدن امکان خرید و واردات آن در ماه‌های آتی، مردم عزیزمان را در فرآیند واکسیناسیون سریعتر یاری نماییم، البته این موضوع منوط به تایید شیوه‌های اجرایی و عملیاتی و صدور مجوزهای نهایی از سوی مقامات سازمان غذا و دارو در راستای سیاست‌های کشوری مقابله با بیماری کوید می‌باشد.

وی افزود: قرار است درخواستی به وزارت بهداشت و درمان ارسال شود تا سهمیه‌ای خاص را در اختیار دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان و سازمان منطقه آزاد کیش قرار گیرد تا برای این امر استفاده شود

چنانچه وزارت بهداشت با این اقدام شایسته موافقت کند این طرح مفید برای ساکنان جزیره کیش و استان اجرایی خواهد شد. دبیر شورای سلامت جزیره کیش تأکید کرد: بر اساس درخواست وزارت بهداشت، منطقه آزاد کیش تمامی ظرفیت‌های بخش خصوصی و دولتی خود را برای حرکت در راستای برنامه ملی واکسیناسیون کووید ۱۹ وزارت بهداشت و درمان در منطقه آزاد کیش بسیج نموده است.

پسور علی افزود: همزمان تلاش شده است ضمن بهره مندی از برنامه واکسیناسیون گروه‌های هدف، در تأمین غذا و دارو و مساعدت مدیران وزارت بهداشت و تدبیر ریاست سازمان منطقه آزاد کیش مجوز اولیه لازم دریافت شد. معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش تصریح کرد: در حال حاضر ما در مرحله بررسی اولیه فرآیندهای اجرایی این طرح هستیم و امیدواریم بتوانیم با اخذ ظرفیت بخش خصوصی نیز اقدام شود.

آشپزی

انواع ترشی خرفه

طرز تهیه:

خرفه را تمیز بشویید و بعد از این که آبش رفت با چاقو خرد کنید.

خرفه ها را به همراه سرکه کمی سیر ، گلپر و ادویه کاری و فلفل روی حرارت بگذارید و به محض این که سرکه به جوش آمد شعله را خاموش کنید.

ترشی را داخل شیشه بریزید و اگر سرکه روی خرفه ها را کامل نگرفته بود مقداری دیگر سرکه رویش بریزید. این ترشی به محض آماده شدن قابل خوردن است.

توجه داشته باشید که خرفه جزو گیاهانی است که مصرف آن در بارداری محدودیت دارد.

ترشی خرفه با گوجه فرنگی

مواد لازم:

گوجه فرنگی درشت ۲ کیلوگرم
سیر ۳ عدد
سرکه سفید ۲ حبه
نمک به مقدار لازم
فلفل سیاه ۲ قاشق مربا خوری
زردچوبه ۱ قاشق مربا خوری

طرز تهیه:

خرفه را به اندازه دو بند انگشت خرد کنید. گوجه ها را را رنده درشت ، رنده کنید. سیر را با لیه پهن چاقو ل کنید.

۲ لیوان سرکه در قابلمه ریخته روی شعله قرار دهید تا به جوش آید.

خرفه ، گوجه و نمک را اضافه کرده و شعله را کم کنید نیم ساعت ملایم بجوشد.

همین که مخلوط آبدار باشد کافیست، اگر سرکه کم بود میتوانید مقداری اضافه کنید.

شعله را خاموش کرده سیر و فلفل و زردچوبه را اضافه کنید و بعد از خنک شدن در شیشه داخل یخچال نگهداری کنید.

ترشی خرفه با هویج:

مواد لازم:

گیاه خرفه ۵-۶ کیلو
نعناع ۲۰۰ گرم
هویج رنده شده ۲۰۰-۲۰۰ کیلو
سیر خرد شده ۱۵۰-۲۰۰ گرم
فلفل سبز قلمی ۸-۶ عدد
نمک ۵ قاشق غذاخوری
سرکه به میزان لازم

طرز تهیه:

خرفه را شسته و بعد از این که آبش رفت خرد کنید.

خرفه را به همه هویج رنده شده ، سیر خرد شده و نعنا خرد شده و نمک و فلفل داخل قابلمه ریخته و سرکه را به آن ها اضافه کنید. شعله را روشن کرده و صبر کنید سرکه به جوش آید. شعله را خاموش کنید و بعد از سرد شدن سرکه را داخل شیشه ها بریزید.

میتوانید از مرحله حرارت دادن بگذرید و تمام مواد را مخلوط نموده داخل شیشه بریزید و رویش را با سرکه پر کنید و در شیشه را ببندید.

در صورتی که تمایل به تهیه ترشی خرفه با کلم دارید میتونید به جای هویج از کلم خرد شده یا گل گل کلم ریز خرد شده استفاده کنید.

ترشی خرفه با بادمجان:

مواد لازم:

خرفه ۳-۴ کیلوگرم
بادمجان نیم کیلوگرم
خیار نیم کیلوگرم به دلخواه
سیر ۴ بوته
سرکه ۲ لیتر
نمک به میزان دلخواه
فلفل به میزان دلخواه
نعنا خشک ۲ قاشق غذاخوری
رازپانه یک قاشق غذاخوری
یک قاشق غذاخوری سیاه دانه

طرز تهیه:

ریشه خرفه ها را گرفته و بشویید و آبکش کنید .

بعد از خشک شدن، خرفه ها و ساقه هایشان را با چاقو خرد کنید.

بادمجان و خیار را پوست گرفته نگینی خرد کنید.

سرکه و کمی نمک را مخلوط کنید و در قابلمه ای بریزید و روی حرارت بگذارید. بادمجان و خیار و خرفه را به سرکه اضافه کنید و به محض این که جوش آمد شعله را خاموش کنید.

فلفل ، رازپانه ، سیاه دانه و نعنا را اضافه کنید. سیر را تکه کنید و به مواد داخل قابلمه افزوده و صبر کنید سرد شود سپس داخل شیشه ریخته و در یخچال نگهداری کنید. این ترشی را به محض آماده شدن میتوانید میل نمایید. مقداری غوره شور هم به این سرکه میتوانید اضافه کنید.

اگر تمایلی به استفاده از خیار ندارید میتوانید فقط از بادمجان برای تهیه ترشی استفاده کنید و برای ادویه فقط از زردچوبه و فلفل استفاده کنید.

دوره حجم چیست و به چه علت ورزشکاران استفاده میکنند؟

دوره حجم چیست؟ در رشته بدنسازی دوره حجم به دوره ای گفته می‌شود که ورزشکار بنابر هدف یا تشخیص مربی و یا معیار های خود نیاز به ساخت عضلات حجیم تر دارد. ورزشکاران معمولاً بعد از اینکه عضلاتشان تفکیک می‌شود ، یا در اصطلاح دوره کات را سپری می‌کنند نیازمند حجم گیری می‌باشند که وارد مباحث دوره حجم می‌شوند.
بهترین زمان برای ورود به دوره حجم چیست؟
مسئلاً زمان خاصی برای استنارت حجم گیری تعیین نشده است اما به دلیل اینکه قبل از شروع تمرینات طاقت فرسا و انفجاری ، شما نیاز دارید کالری دریافتی از میزان کالری مصرفی در متابولیسم (سوخت و ساز) بیشتر باشد. به این منظور چربی بدن شما افزایش می‌یابد.
شخص بدنساز چه مدت باید ورزش کرده باشد تا بتواند این دوره را شروع کند؟
همانطور که ذکر کردیم ، دوره حجم گیری شامل تمریناتی طاقت فرسا است. بنابر این ورزشکار هرچقدر که قبلاً بیشتر کار کرده باشد ، در این دوره نیز راحت تر خواهد بود و آمادگی بدنی بالاتری خواهد داشت.

برنامه غذایی جزء اصلی دوره حجم و عضله سازی:
برای اینکه ورزشکار به استایل و فیزیک بدنی مورد نظر خود (پس از دوره حجم) برسد لازم است مقدار کالری بدن خود را در این دوره افزایش دهد.
به همین منظور وعده غذایی برای ورزشکاران دوره حجم بسیار مهم است و می‌تواند تعداد این وعده ها بسته به برنامه مربی به ۶ الی ۸ وعده در روز افزایش یابد.

۶ نکته مهم در دوره حجم

۱.تذقیه با وعده های بیشتر و حجم کمتر:
در حالت ایده ال می‌توانید در روز ۸ وعده غذایی داشته باشید اما توجه داشته باشید حجم این وعده ها نباید سنگین و زیاد باشد. به طور مثال خوردن یک سیب به همراه کره بادام زمینی می‌تواند یک وعده برای شما محسوب شود.

وعده های غذایی شما باید کوچک باشد و از طرفی حاوی مواد مغذی و آلی باشد.
کربوهیدرات : می‌توانید از سیب زمینی ، لوبیا سیاه ، برنج قهوه ای و پستوک برای تامین کربوهیدرات استفاده کنید

پروتئین : سفید تخم مرغ ، مرغ ، مکمل ها و ماهی حاوی مقدار زیادی پروتئین می‌باشند. فقط توجه داشته باشید مقدار مصرفی آن باید به مقدار برنامه غذایی شما باشد.

محصولات لبنی: شیر های کم چرب و همچنین پنیر کم چرب می‌تواند برای شما عالی باشند. مصرف محصولات لبنی را جدی بگیرید و سعی کنید از آن ها به عنوان نوشیدنی های ورزشی هم استفاده کنید.

۲.به مقدار کافی استراحت کنید:
شما هم هنگامی که در حال ورزش هستید متوجه دم کردن عضلاتتان شده باشید. یک تصور اشتباه در بدنسازی این است که شما فکر می‌کنید عضلات شما در حین ورزش رشد می‌کنند این در حالی است که اندازه عضلات به دلیل لاکتیک اسید تجمع یافته در ماهیچه های اسکلتی شما افزایش یافته است که موقتی است و بعد از گذشت چند ساعت بدن شما به حالت اولیه بازمی‌گردد.
۳.از مکمل ها درست به اندازه کافی استفاده کنید:
مکمل ها مجموعه ای از مواد مغذی و عالی هستند که مصرف بیش از حد آن ها می‌تواند اثر منفی به همراه داشته باشد. همچنین مصرف مکمل ها برای افراد زیر ۱۸ سال توصیه نمی‌شود.
پروتئین وی : این مکمل حاوی مقدار زیادی پروتئین کنسنتره یا ایزوله است. پروتئین ها نقش اساسی در ساخت عضلات دارند. به همین دلیل استفاده به اندازه از آن ها هیچ ضرری برای شما نخواهد داشت.

کراتین : احتمالاً نام کراتین را زیاد شنیده باشید. بیشترین تحقیق دانشمندان ورزشی روی این مکمل صورت گرفته است که باعث شناخته شدن آن شده است. این مکمل نیز در دوره حجم سازی مصرف می‌شود. اما همانطور که گفتیم استفاده بیش از حد به هیچ وجه توصیه نمی‌شود.

مولتی ویتامین: بدن در حالت عادی توانایی ساخت برخی از ویتامین ها را ندارد. به همین دلیل می‌توانید از این مکمل ها نیز استفاده کنید. مولتی ویتامین نیز های شما برای داشتن بدنی سالم را تامین می‌کند.

تمرینات هوازی را به حداقل برسانید:
در دوره حجم سازی یکی از اصلی ترین جزء را تغذیه کافی و صحیح ذکر کردیم. همچنین بر دریافت میزان کالری بیشتر نسبت به متابولیسم بدن نیز اشاره کردیم. با این وجود می‌تواند گفت تمرینات هوازی به دلیل اینکه منجر به نوشیدن آب و نوشیدنی های ورزشی را فراموش نکنید:
صرف آب در دوره حجم به دلیل اینکه در سنتز پروتئین نقش اساسی دارد از اهمیت بالایی برخوردار است. در طول ورزش های سنگین می‌توانید علاوه بر آب از نوشیدنی های ورزشی نیز استفاده کنید.
حرکات چند مفصلی را در برنامه خود قرار دهید:
حرکات تک مفصلی به اندازه کافی نمی‌توانند منجر به ترشح هرمون های رشد در بدن شوند به همین دلیل در دوره حجم لازم است از حرکات چند مفصلی استفاده کنید.

منبع: بیوتوه

ورزش و جوانان

فوتبال ایران نیاز به فرهنگ‌سازی دارد



به ثمر برسانند.

درخشان با انتقاد از درگیری‌های پیش آمده در این مسابقه اظهار داشت: متأسفانه بعضی از بازیکنان فکر می‌کنند

با اعتراض می‌توانند موفق باشند. ای کاش به جای این همه حرف زدن کمی در کار خود تمرکز می‌کردند تا حداقل هواداران لذت بیشتری از این مسابقه می‌بردند.

وی خاطرنشان کرد: تیمی که زیاد حرف می‌زند و خطا می‌کند به طور

از استرس کار کردند. اما استقلالی‌ها از دقیقه اول استرس داشتند و به دنبال درگیری بودند. عدم تمرکز دلیل اصلی شکست استقلال بود.

وی تصریح کرد: پرسپولیس بعد از گلی که به ثمر رساند بازی را به خوبی کنترل کرد و تعویض‌های «یحیی گل‌محمدی» هم در این پیروزی تأثیر داشت. هر چه

از بازی گذشت استقلال بیشتر اشتباه

کرد و اگر بازیکنان پرسپولیس کمی دقت می‌کردند می‌توانستند گل‌های بیشتری

توخل در اندیشه فتح اولین جام با چلسی

تیم‌های فوتبال چلسی و لستریتی در فینال جام حذفی انگلیس به مصاف هم می‌روند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، تیم‌های فوتبال چلسی و لستریتی در ورزشگاه ومبلی شهر لندن، دیدار پایانی مسابقات فوتبال جام حذفی انگلیس را برگزار خواهند کرد. این ۲ تیم در جدول رده بندی لیگ جزیره در رتبه‌های سوم و چهارم قرار دارند.

این صد و چهلمین فینال رقابت‌های فوتبال جام حذفی انگلیس است و توماس توخل سرمربی آلمانی چلسی و برندان راجرز سرمربی ایرلندی لستریتی با انگیزه هایی متفاوت، اما با هدفی مشابه شاگردان خود را روانه میدان خواهند کرد.

توماس توخل که از اواسط فصل سکان هدایت چلسی را در دست گرفت و نتایج بسیار خوبی با این تیم کسب کرد و ابی‌های لندن را از رتبه هشتم به رتبه چهارم لیگ جزیره و هم‌منظور فینال لیگ قهرمانان اروپا رساند، این فرصت را دارد که قبل از برگزاری دیدار فینال لیگ قهرمانان در تاریخ ۸ خرداد، اولین جام را برای این تیم به دست آورد تا کار خوب خود را در چلسی تکمیل کند.

توماس توخل که از اواسط فصل سکان هدایت چلسی را در دست گرفت و نتایج بسیار خوبی با این تیم کسب کرد و ابی‌های لندن را از رتبه هشتم به رتبه چهارم لیگ جزیره و هم‌منظور فینال لیگ قهرمانان اروپا رساند، این فرصت را دارد که قبل از برگزاری دیدار فینال لیگ قهرمانان در تاریخ ۸ خرداد، اولین جام را برای این تیم به دست آورد تا کار خوب خود را در چلسی تکمیل کند.

ستاره ایرانی بهترین خرید تابستانی در لیگ‌های اروپایی

توسط کونسیساو انتخاب می‌شد.مهدی طارمی در فاصله ۲ بازی مانده به انتهای فصل توانسته طی ۲۲ هفته ۵۰ میلیون پوند به جزیره آمد و در لیگ برتر توانست ۶ گل و ۱۱ پاس گل را به ثبت رساند. یا در ایتالیا، ستاره‌های مثل الوارو موراتا که در سری‌آ بهترین عملکردش را به نمایش گذاشت و توانست ۹ گل و ۱۰ پاس گل به ثبت رساند. در آلمان نیز مکس کروزه، بازیکن اونیوس برلین نیز با ۱۰ گل و ۵ پاس گل جزو بهترین بازیکنان بوندس لیگا نام گرفت ولی هیچ‌کدام نتوانستند به اندازه مهدی طارمی آماری درخشان داشته باشند.

طبق گزارش سایت پرتغال، بسیاری از ستارگان بزرگ دنیا در این فصل نتوانستند آماری در حد و اندازه‌های طارمی به ثبت رسانند. ستاره‌هایی که بسیار درخشان ظاهر شدند ولی هیچ‌کدام مثل ستاره ایرانی آمار درخشان نداشتند. مثل لوئیس سوارس، تیمو ورنر، الوارو موراتا یا مکس کروزه در آلمان. لوئیس سوارس که تابستان از بارسولونا راهی اتلتیکومادرید شد، یکی از عنصرهای اصلی قهرمانی احتمالی این تیم نام گرفته است. او در ۳۶ هفته توانسته آمار ۱۹ گل و ۳ پاس گل را به ثبت رساند.

طبق گزارش سایت پرتغال، بسیاری از ستارگان بزرگ دنیا در این فصل نتوانستند آماری در حد و اندازه‌های طارمی به ثبت رسانند. ستاره‌هایی که بسیار درخشان ظاهر شدند ولی هیچ‌کدام مثل ستاره ایرانی آمار درخشان نداشتند. مثل لوئیس سوارس، تیمو ورنر، الوارو موراتا یا مکس کروزه در آلمان. لوئیس سوارس که تابستان از بارسولونا راهی اتلتیکومادرید شد، یکی از عنصرهای اصلی قهرمانی احتمالی این تیم نام گرفته است. او در ۳۶ هفته توانسته آمار ۱۹ گل و ۳ پاس گل را به ثبت رساند.

به گزارش فارس، سایت پرتغالی noticiaaminuto به تمجید از مهدی طارمی در این فصل از رقابت‌های پرتغال پرداخت و او را با بهترین‌ها در اروپا مقایسه کرد. این رسانه به قلم «فرانسسکو سانتوس» نوشت که

مهدی طارمی، یکی از بهترین ستاره‌های این فصل پورتو بود که توانست اثری فراوان روی موفقیت این باشگاه بگذارد. او جزو ۱۱ بازیکن اصلی پورتو بود که

قطع بازنده خواهد بود و امیدوارم این مشکل را با فرهنگ سازی حل کنیم. بازیکنان باید یاد بگیرند که احترام به تصمیم داور در هر مسابقه‌ای حرف اصلی را می‌زند و در غیر این صورت هیچ گاه در کار خود موفق نبودند.

کاپیتان اسبق فوتبال پرسپولیس، گفت: در شه‌آورد نبود امید عالی‌شاه به شدت احساس شد و اگر او بود شاید با گل‌های بیشتری حریف را از پیش رو بر می‌داشتیم. به اعتقاد من همه بازیکنان بهترین بودند اما فکر می‌کنم شهریار مغالطو، مهدی ترابی و کئمانی‌زادگان بهترین بازیکن بودند.

درخشان در خصوص شناس قهرمانی پرسپولیس در لیگ برتر، اظهار داشت: پرسپولیس شناس بیشتری برای قهرمانی از سپاهان دارد زیرا تیم بهتری است و نفرات قوی تری در اختیار دارد. پرسپولیس بهترین تیم ایران است و هیچ تیمی توان رقابت با آن را ندارد.

شه‌آورد ۹۵ بار برتری یک بر صفر پرسپولیس به پایان رسید.



چلسی ۸ بار فاتح جام حذفی شده است که از این نظر هم پس از آرسنال (۱۴ قهرمانی) و منچستریونایتد (۱۲ قهرمانی) سومین تیم موفق این رقابت‌ها محسوب می‌شود.

چلسی در ۵ فصل گذشته ۴ بار به فینال جام حذفی راه یافته که یک بار پیروز شده و ۲ بار دیگر شکست خورده است. فصل گذشته این تیم در فینال برابر آرسنال شکست خورد.

آخرین تیمی که در ۲ فصل پایپی در فینال جام حذفی شکست خورده نیوکاسل بوده که در سال‌های ۱۹۹۸ و ۱۹۹۹ در فتح جام ناکام ماند.

ستاره ایرانی بهترین خرید تابستانی در لیگ‌های اروپایی

آماری که پایین تر از مهدی طارمی است. یا مثلاً تیمو ورنر، ستاره آلمانی چلسی که با از لیگی بیش از ۵۰ میلیون پوند به جزیره آمد و در لیگ برتر توانست ۶ گل و ۱۱ پاس گل را به ثبت رساند. یا در ایتالیا، ستاره‌های مثل الوارو موراتا که در سری‌آ بهترین عملکردش را به نمایش گذاشت و توانست ۹ گل و ۱۰ پاس گل به ثبت رساند. در آلمان نیز مکس کروزه، بازیکن اونیوس برلین نیز با ۱۰ گل و ۵ پاس گل جزو بهترین بازیکنان بوندس لیگا نام گرفت ولی هیچ‌کدام نتوانستند به اندازه مهدی طارمی آماری درخشان داشته باشند.

نویسنده این سایت نوشت که طارمی بالاتر از سوارس، موراتا، ورنر، کروزه و کوین وولند بهترین بازیکنی است که تابستان یک باشگاه خریداری کرده است. ستاره ایرانی یکی از بهترین گل‌های تاریخ لیگ قهرمانان اروپا را نیز به ثبت رساند و کاندید اصلی بهترین گل این رقابت نیز است.

ستاره لیگ در ۳۲ هفته در پورتو درخشان ظاهر شده و توانسته یک عملکردی بی‌نظیر در این باشگاه به ثبت رساند. باید دید در ادامه این ستاره چه نمایشی از خود به اجرا خواهد گذاشت.

مس سونگون چطور پرافتخارترین تیم ایران شد

مس‌سونگون با ۲۲ امتیاز در قهرمانی پوکر کرده و برای چهارمین سال متوالی جام قهرمانی را در تبریز حفظ کردند.

مس‌سونگون سال ۹۷ در مسابقات قهرمانی باشگاه‌های آسیا نیز به مقام قهرمانی دست یافتند تا اولین جام خود در قاره پهناور دست یافته باشند.

سال بعد آن نیز مسی‌ها در آسیا به عنوان سومی رسیدند تا قرار گرفتن روی سکو بازماندند.

مقام‌های مس.سونگون در لیگ برتر

مس‌سونگون در سال ۹۷ در مرحله گروهی به عنوان تیم دوم به مرحله حذفی صعود کرده و بعد از راهیابی به دیدار فینال، موفق شد تیم گیتی‌پسند را شکست و برای دومین بار قهرمان ایران شوند.

در سال ۹۸ مس‌ها این بار به عنوان تیم اول به مرحله پلی‌آف صعود و همانند سال گذشته به دیدار نهایی راه یافته و با برتری برابر گیتی‌پسند باز هم به قهرمانی ایران رسیدند.

در فصل اخیر که مرحله دوم هم به صورت گروهی برگزار شد تیم

احسان حدادی به ایران باز می‌گردد

احسان حدادی با توجه به مصدومیتی که داشته است، به ایران باز می‌گردد.

به گزارش فارس، احسان حدادی که در اردوی آمریکا دچار مصدومیت از ناحیه کمر شده بود و ادامه کار وی و حتی حضور در المپیک هم در هاله‌ای از ابهام قرار گرفته است.

حدادی برای ادامه کار دو گزینه را پیش روی فدراسیون گذاشت. اولی ادامه تمرین در آمریکا و دومی بازگشت به ایران که فدراسیون دوومیدانی تصمیم گرفته این پرتاگر دیسک برای کارهای درمانی به ایران بازگردد.

هاشم صیامی، رئیس فدراسیون دوومیدانی در مورد اینکه اعلام بازگشت وی به ایران یعنی نا امیدی از این پرتاگر برای حضور موفق در المپیک است یا خیر، به فارس گفت: نه اینطور نیست. تصمیم بر این بوده که کارهای درمانی و ادامه تمرینات در تهران باشد. برهمین اساس برای وی بلیت بازگشت گرفته‌ایم و او تا دو هفته آینده به ایران باز می‌گردد.

تصمیم جدید کادرهای فنی تیم ملی برای معرفی مدعیان جام تختی

با تصمیم کادرهای فنی، برای مشخص شدن مدعی دوم هر وزن در رقابت‌های جام تختی که یکی از مراحل انتخابی تیم‌های ملی کشتی است، مسابقه برگزار می‌شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، چهل و یکمین دوره رقابت‌های بین‌المللی کشتی فرنگی و آزاد جام تختی، بعنوان یکی از مراحل اصلی انتخاب ملی پوشان برای مسابقات جهانی ۲۰۲۱ نروژ به ترتیب روزهای چهارشنبه و پنج شنبه هفته جاری در سالن ۱۲ هزار آزادی تهران برگزار می‌شود.

بر اساس تصمیم کادر فنی با توجه به اینکه لازم است در هر وزن از رقابت‌های جام تختی حد اقل دو «منتخب حقیقی» شناسایی شوند، در تمامی اوزان دهگانه، با توجه به قانون اتحادیه جهانی (۲۰ دقیقه)، پس از مشخص شدن نفرات اول تا سوم مشترک، میان دارندگان مدال‌های نقره و یکی از برندگان مدال برنز کشتی گیری که مغلوب دارنده مدال طلا شده است، تک کشتی برگزار خواهد شد تا در کنار دارنده مدال طلا، دومین مدعی هر وزن نیز مشخص شود.

تأیید دستگیری رئیس هیئت مدیره استقلال

سیدمهدی فلاح‌میرری دادستان مرکز استان گیلان خیر دستگیری «متهم اصلی پرونده شرکت ابریشم گیلان» را تأیید کرد.

به گزارش تسنیم، سیدمهدی فلاح میرری در جمع خبرنگاران اظهار داشت: با پیشرفت تحقیقات پرونده شرکت ابریشم گیلان در دادرسی موصله سر، قرار تأمین صادره از سوی بازپرس پرونده با تفهیم مستندات و ادله جدید، تشدید و متهم اصلی که پیش از این به‌دلیل ابتلا به کرونا با تودیع وثیقه آزاد بود، بازداشت و روانه زندان شد.

دادستان مرکز استان گیلان با اشاره به پیشبرد تحقیقات این پرونده توسط سازمان اطلاعات سپاه، ضمن تقدیر از عملکرد ضابطین خاص گفت: وقت زیادی برای جمع‌آوری اطلاعات در این پرونده از سوی ضابطین صرف شده است که با صدور دستور قضایی برای تسریع در تکمیل تحقیقات و ارائه مستندات کامل، امیدواریم این پرونده هرچه زودتر با اتخاذ تصمیم نهایی در دادرسا، به دادگاه ارسال شود.

اسماعیل خلیل‌زاده رئیس هیئت مدیره باشگاه استقلال متهم اصلی پرونده شرکت ابریشم گیلان است که هفته گذشته به اتهام پولشویی و اختلال در نظام اقتصادی کیفرخواستی برای وی صادر و تحت تعقیب قضایی قرار گرفته بود.

سیدمهدی فلاح‌میرری دادستان مرکز گیلان پیش از این در این زمینه گفته بود: دادستانی ضمن پیگیری راه‌اندازی مجدد شرکت ابریشم گیلان در حال بررسی اتهامات افرادی است که در سال‌های گذشته، موجب اختلال در تولید این کارخانه شدند.

خلیل‌زاده چند روز پیش تفهیم اتهام شد اما به‌دلیل ابتلاء به بیماری کرونا با دریافت وثیقه آزاد شده بود.

مریی تراکتور:

نایب بعد از گل‌زنی عقب می‌نشستیم

مریی تیم فوتبال تراکتور با اشاره به نبود ۲ مدافع تیم در بازی امروز مقابل صنعت نفت، گفت: بعد از گل اول بازی که بدست آوردیم، عقب نشستیم که باید بازی را اداره می‌کردیم و پنالتی به حریف نمی‌دادیم.

به گزارش ایرنا، حمید عبداللهی در نشست خبری پس از بازی تیم‌های تراکتور و صنعت نفت آبادان با اشاره به تساوی مقابل صنعت نفت آبادان، افزود: بازی سختی را پشت سر گذاشتیم اما یک فوتبال روبه‌جلو ارائه دادیم.

مریی تیم سرخ پوشان تبریز با بیان اینکه از روز اول حضور در تراکتور، به فکر کسب نتیجه آپرومندانه و صعود از گروه در آسیا و در ادامه به فکر تغییر شکل و شمایل فوتبال بوده است، خاطر نشان کرد: فکر می‌کنم بازی امروز نوید این‌را داد که تراکتور یک فوتبال شناور و روبه‌جلو انجام می‌دهد.

وی عنوان داشت: مقابل نفت آبادان نمایش خوبی ارائه دادیم و موقعیت‌های خوبی داشتیم اما تیم حریف برای مساوی آمده بود و به هدف خود رسید.

عبداللهی اظهار کرد: در دیدار امروز دو معیار معیانی خود را در اختیار نداشتیم و پس از زدن گل، عقب کشیدیم ولی با این حال می‌توانستیم پنالتی ندهیم و سه امتیاز را کسب کنیم که متأسفانه این اتفاق رخ نداد.

مریی تیم فوتبال با اشاره به این موضوع که آماده کردن یک تیم از لحاظ فنی و فوتبالی، مستلزم در اختیار داشتن ابزارهای فنی است، توضیح داد: امروز تیم ما سرحال بود و بچه‌ها شاداب فوتبال بازی کردند ولی بچه‌ها باید این‌را باور کنند که می‌توانند خیلی بهتر از این باشند و این کمی زمان‌بر است.

عبداللهی یادآور شد: ما با تمام کمبودها و مشکلاتی که داریم، یک روند خوب با شیب ملایم آغاز کرده‌ایم و به بازیکنان‌مان ایمان داریم.

تیم تراکتور با تساوی یک بر یک امروز مقابل صنعت نفت آبادان ۲۹ امتیازی شد و همچنان در رده هفتم جدول لیگ برتر فوتبال باقی ماند.

پایگاه خبری تحلیلی عجب‌شیر پرس

توانمندی در دانایی و آگاهی است.

رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirpress.ir

رییس‌جمهوری با بیان اینکه در همه استانها در شرایط نزولی هم از نظر ابتلا و هم مرگ و میر مبتلایان به کرونا هستیم، گفت: در مسیری قرار گرفته ایم که با یاری هم می‌توانیم زودتر از بیک چهارم خلاص شویم اما باید تلاش کنیم به سمت پیک جدیدی حرکت نکنیم.

به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا، با تبریک عید سعید فطر گفت: یکی از مسائل ما که تکلیف بوده و بر گردن ماست، مسئله سلامت جامعه و سلامت اجتماعی است. اجرای دقیق پروتکل‌ها را به عنوان وظیفه ملی، دینی و انسانی باید مورد مراعات قرار دهیم.

وی با بیان اینکه در گزارش مطرح شد که خوشبختانه همه استان‌ها روند کاهش و نزولی‌شان هم در ابتلا و هم در فوت شروع شده است، اظهار داشت: مردم در کنار روزه، پروتکل‌ها را رعایت کرده، در مغازه و بازار را بستند و از سفرها صرف نظر کردند. همه اینها دست به دست هم دادند و در کنار کار پر تلاش درمان کمک کرد.

رییس‌جمهوری با تاکید بر اینکه شاهد شرایط بهتری هستیم، تصریح کرد: شاید این تعبیر را بتوانیم بکنیم که در موج چهارم از پیک قطعاً عبور کردیم و در مسیر شرایط نزولی هستیم. البته به معنای تمام شدن نیست بلکه در مسیری قرار گرفتیم که با یاری هم می‌توانیم زودتر از پیک چهارم خلاص شویم. باید تلاش ما سریع‌تر کردن شیب کاهش‌ها باشد. باید تلاش کنیم به سمت پیک جدیدی حرکت نکنیم.

روحانی با بیان اینکه مسئله مبارزه با کرونا دو بال دولت و ملت دارد، خاطرنشان کرد: در بال ملت، مردم با ملاحظات‌شان و با رعایت پروتکل‌ها جلوی تجمعات را گرفته و نمی‌روند، سفرها را محدود می‌کنند. همه دستورالعمل‌ها را اجرا می‌کنند. بال دولت از بهداشت و درمان شروع می‌شود که در خط مقدم هستند و کسانی که باید بر اجرای پروتکل‌ها نظارت کنند، باید با هم حرکت کنند تا به نقطه مطلوب برسیم.

وی ادامه داد: این ویروس خیلی طولانی‌تر از آنچه که در روزهای اولیه به ذهن می‌آمد، بود. وقتی در سال ۹۸ ویروس آمد، کمتر فکر می‌شد در سال ۹۹ از آن عبور نکنیم اما اکنون هم درگیر آن هستیم و پیش‌بینی‌ها نشان می‌دهد تا آخر سال باید مراعات کنیم.

رییس‌جمهوری با بیان اینکه ویروس کرونا به اسم‌های مختلف در حال جهش است و هرچه زمان می‌گذرد این جهش شکل‌های جدیدی به خود می‌گیرد، ابراز داشت: همچنان این ویروس داری قطعی ندارد و برای مقابله با آن راه‌حل همچنان رعایت پروتکل‌ها است. هر اسمی که این ویروس داشته باشد، هندی، ووهان، آفریقای... و... با اشاره یکی است.

روحانی با هشدار به ورود واکسن مقابله با کرونا به بازار بیان کرد: خوشبختانه آنچه امیدوارکننده است، این است که واکسن وارد بازار شده است، کوتاه‌تر از آنچه که فکر می‌شد. البته این واکسن زمانش را کوتاه‌تر کردند. این ویروس هم علیه‌غم چوشی، واکسن‌پذیر شده است. کشورهایی هم که از واکسن‌های مورد تایید استفاده کردند و

اسحاق جهانگیری معاون اول رییس جمهوری گفت:

مافیا کسی است که مردم را نسبت به آینده ناامید کند

و به دنبال انتخابات بی‌رمق باشد.

به گزارش ایرنا، اسحاق جهانگیری پس از ثبت نام در سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در جمع خبرنگاران حاضر شد و گفت: ایران ما در سال‌های اخیر با مسائل و تنگناهای گوناگون روبرو بوده و اکنون به تسد نیازمند افق‌گشایی‌های واقعی در زندگی مردم و توسعه همه‌جانبه کشور، بهبود معیشت مردم با رفع تحریم‌ها و رشد اقتصادی پایدار و اشتغال‌زا و حمایت از تولید و بازتوزیع عادلانه‌تر ثروت است.

وی اضافه کرد: انتخابات را باید به عنوان فرصتی برآمده از آرمان‌های انقلاب اسلامی و ظرفیت‌های قانون اساسی برای اعمال حاکمیت ملی و اصلاح روند حکمرانی پاس داشت و تأثیرگذار کرد.

معاون اول رییس جمهوری ادامه داد: انتخابات ریاست جمهوری پیش روی ماست. انتخاباتی که از آن همه و مظهر جمهوریت نظام است و به تأکید رهبر معظم انقلاب مشارکت گسترده و موثرتر در آن گشاینده راه برای توانمند شدن مردم و حکومت، عبور از بحران‌ها و افزایش اقتدار ملی است.

فرصت طلایی پیش رو داریم

جهانگیری خاطرنشان کرد: در چهار سال پیش رو فرصتی طلایی داریم برای این‌که به سمت حل مسائل بنیادین ایران، تأمین منافع ملی و توافق و تنش‌زدایی در خارج و داخل برویم، روی ریل توسعه فراگیر و پایدار قرار بگیریم و به دست‌انگشتان تأمین عدالت، تشکیل دولت رفاه فراگیر، فقرزدایی و افزایش شمول و کیفیت خدمات پایه همگانی، به ویژه در حوزه سلامت و آموزش، تن بدسیم و با شکاف درآمدی، تبعیض و فساد سازمان‌یافته مبارزه کنیم.

وی چهار سال پیش رو را همچنین فرصتی برای این عنوان کرد که ایران صرف نظر از جنسیت و قومیت و مذهب و محل زندگی آنان، برای همه ایرانیان شود، به سمت توانمندسازی توامان نهادهای حکمرانی و نهادهای مدنی و افزایش ظرفیت‌های حل‌مسئله‌ای دولت و جامعه ایران برویم و برای صیانت از حقوق و آزادی‌های اساسی همه شهروندان گام‌های عملی برداریم.

معاون اول رییس جمهوری اضافه کرد: در این مدت این فرصت را داریم در جغرافیای سیاسی منطقه و جهان امروز یک محور تردد و ترانزیت شویم و راه‌ها و لوله‌های مهم اقتصادی، ایران را دور زنند و محیط زیست مشترک ایرانیان را از تخریب‌های جبران‌ناپذیر نجات بدسیم و به جای آینده‌خواری آینده‌سازی نکنیم.

وی تصریح کرد: همچنین فرصت داریم ایران را با اتکای به بهترین متخصصان و کارآمدترین مدیران، به ویژه زنان و جوانان، اداره کنیم و حذف و طرد و تبعیض را کنار بگذاریم، و به عنوان یک قدرت تعامل‌گرا در منطقه و جهان به رسمیت شناخته شویم و کشوری باشیم که از همه سو قصد مهار و تضعیف‌مان را نداشته باشند.

چرا آمدم

جهانگیری خاطرنشان کرد: قصد ورود به این انتخابات را داشتم و امیدوار بودم نیازی به حضور نشود. اما با توجه به نیامدن برادر عزیزم دکتر جواد ظریف و عدم امکان ثبت نام تعدادی دیگر از کسانی که می‌توانستند

اوقات شرعی شهر تهران

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۴:۱۹:۰۴	۰۵:۵۸:۱۸	۱۳:۰۰:۴۷
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۲۰:۰۳:۱۶	۲۰:۲۲:۲۲	۰۰:۱۱:۲۶

در ستاد ملی مقابله با کرونا مطرح شد:

نباید به سمت پیک جدیدی حرکت کنیم



۶۰، ۷۰ درصد جمعیت‌شان را واکسینه کردند، توانسته‌اند زنجیره را قطع کرده و کسانی که کمتر زدند، جلوی ابتلای بیشتر را گرفته‌اند. وی با بیان اینکه ممکن است واکسن‌های جدیدی در آینده به بازار آیند که تأثیر بیشتر و قیمت مناسب‌تر داشته باشند، یادآور شد: هم‌اکنون میزان تولید و تقاضا متناسب نیست. تولید میلیونی است و تقاضا میلپاری. واکسن به اندازه کافی در دنیا وجود ندارد. کشورهایی که توانستند نسبتاً خوب استفاده کنند اندازه‌شان کمتر از انگشتان دو دست است و پنج، شش کشور بیشتر نیستند. اکثر کشورها فقط بخشی از مردم را واکسینه کردند.

رییس‌جمهوری با تأکید بر اینکه در کشور ما شرایط به گونه‌ای نیست که واکسن برای همه به اندازه کافی و اختیار باشد، بیان کرد: اگر امروز برای ۶۰ میلیون نفر، ۱۲۰ میلیون دوز در اختیار داشتیم، شرایط بهتر بود و روزانه می‌توانستیم ۴۰۰، ۵۰۰ هزار نفر را واکسینه کنیم و زنجیره قطع شود اما تعداد واکسن محدود است و به همین خاطر مجبور شدیم به سراغ افرادی برویم که بیشتر در خطر هستند.

روحانی افزود: اینکه در فضای مجازی می‌نویسند برای افرادی که عمرشان رو به پایان است، واکسن می‌زنید و به جوانان واکسن نمی‌زنید، اشتباه است. ما باید به کسی که بیشتر در خطر است، کسانی که سن‌شان بالا است و بیماری زمینه‌ای دارند، در اولویت هستند.

وی با بیان اینکه ما اگر براساس سند ملی واکسیناسیون عمل کنیم، میزان مرگ و میر به صورت چشم‌گیر کاهش می‌یابد، گفت:

روزنامه سراسری فرهنگی _ اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان

طراح: موسسه بزواک کتاب آذربایجان

سردبیر: زیر نظر شورای سردبیری

مدیر اجرایی: امید شکوریان

چاپ: کار و کارگر

آدرس: تبریز - چایکنار - جنب مسجد پل سنگی - خیابان مناف زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم

تلفن دفتر:

۳۶۵۵۸۷۸۵ - ۳۶۵۶۷۶۶۰ - ۳۶۵۵۹۹۴۳ (۰۴۱)

۳۶۵۵۹۱۸۲ - ۳۶۵۵۲۹۰۵ - ۳۶۵۵۲۹۲۲

فاکس: ۳۶۵۶۶۲۸۸ -۰۴۱
تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com
www.shakourian@gmail.com

@Ajabshirdaily
t.me/AjabshirNewspaper

عجب شیر روزنامه سراسری صبح ایران

شک‌شبه ۲۶ اردیبهشت ماه ۱۴۰۰ - سال هشتم - شماره ۹۶۵

رییس جمهوری خاطرنشان کرد: سه میلیون واکسن در اختیار است و ۲ میلیون واکسن هم تاکنون تزریق شده است البته همینطور واکسن در روزهای آینده هم دست ما می‌رسد و این کار را ادامه می‌دهیم. روحانی گفت: تاکنون افراد ۸۰ سال به بالا واکسن گرفته‌اند و یا می‌گیرند. ۷۵ سال به بالا هم این هفته واکسن خواهند گرفت و تا پایان هفته و اوایل هفته آینده، از ۷۰ ساله‌ها شروع می‌شود و همین طور جلو می‌رویم.

وی اضافه کرد: من این نکته را هم به شوخی یا جدی به مردم بگویم که، فکر می‌کنند واکسن که آمده، اول ما واکسن زده‌ایم. به خدمت مردم با صداقت این را بگویم که من هم که رییس جمهور کشور هستم تاکنون واکسن نزده‌ام برای اینکه نوبت من نرسیده است. ما مانند مردم یعنی همان روزی که افراد ۷۰ سال به بالا واکسن تزریق کنند، افرادی که از مسئولان ما ۷۰ سال به بالا هستند، استفاده خواهند کرد و وقتی که ۶۵ سال برسند، آنها استفاده خواهند کرد. روحانی یادآور شد: من سراغ ندارم هیچ مسئول سطح بالایی در این کشور که در غیر چهارچوب سند واکسیناسیون از واکسن استفاده کرده باشد و یا بخواهد استفاده کند. گاهی به من می‌رسند از من سوال می‌کنند، و من می‌گویم واکسن نزده‌ام، باورشان نمی‌شود و می‌خندند که یعنی مقصود شما این هفته است. همه مسئولان و مقامات ما به همین صورت هستند.

وی یادآور شد: مردم عزیز ما این را بدانند ما نمی‌خواهیم در این زمینه ولو اینکه بحث سلامت یا اینکه اگر سلامت مسئولی به خطر بیفتد آتشار از نظر سیاسی و اجتماعی زیاد باشد اما در عین حال کاملاً در چارچوب مقررات، همه مقررات را مراعات کرده‌اند و بر آن مبنا هم عمل می‌شود.

رییس جمهوری گفت: ما برای انتخابات همه تلاش‌مان را انجام خواهیم داد که این انتخابات به خوبی و به سلامت، البته اینبار به معنای سلامت جان مردم وگرنه انتخابات که سالم هست، انجام شود. روحانی افزود: برای روز انتخابات پیش‌بینی لازم انجام گرفته که مردم بتوانند به خوبی و راحتی و با تأیید همه پروتکل‌ها انتخابات را انجام دهند. برای دوره تبلیغات هم قرارگاه ما این هفته همه پیش‌بینی‌ها را انجام می‌دهد و هفته آینده تصویب می‌کنیم.

وی خاطرنشان کرد: تقاضای ما این است که حتی‌الامکان اجتماعات نباشد. اگر اجتماع هست در فضای باز باشد، حتماً چارچوب‌های پروتکلی را دقیقاً مراعات کنند و حتی‌الامکان از فضای مجازی و تا حد ممکن است از صدای صدا وسیمیا استفاده شود.

رییس جمهوری اظهار کرد: مردم از برنامه، نامزدها کاملاً مطلع شوند، البته این موضوع را به عنوان می‌کنم بیشتر برای انتخابات ریاست جمهوری است و بقیه انتخابات مانند انتخابات شورای شهر و میان‌دوره‌ای هم مردم باید مطلع شوند و عمدتاً از فضای صدا و سیما و فضای مجازی استفاده شود که بتوانیم انتخابات را پرشور و باشاط و با سلامت کامل مردم انجام دهیم.

اتلاف‌های مساله‌محور «حل مساله» کنم.

معاون اول رییس جمهوری افزود: آنچه به عنوان معاون اول اختیارش را نداشتم و برای بسط توسعه فراگیر و پایدار، دموکراتیک، متوازن و مشارکتی ضروری و ممکن می‌دانم را اجرایی خواهم کرد و برای بسط عدالت، آزادی، مردم‌سالاری و رفاه ایرانیان و بالیدن ایران در قرن پانزدهم شمسى هر چه در توان دارم را عرضه می‌کنم و «دولت ملت» را تشکیل خواهم داد.

وی تصریح کرد: متأسفانه در این انتخابات شایسته‌تها یا نیامدند یا امکان نامزدن شدن نداشتند. بسیاری از شایستگان حتی از مدیریت و خدمت در مسئولیت‌های دیگر علمی، فرهنگی و اجرایی در مؤسسات دولتی و غیردولتی محروم می‌شوند. من بنا دارم که همه توان مردم به مشارکت حداکثری و کاستن از موانع تحقق آن در بخش‌هایی از حکومت هم کاهش یافته است. متأسفانه برخی نهادها، رسانه‌ها و مراکز تأثیرگذار ظاهراً براین باورند که مشارکت حداکثری و تشویق مردم به مشارکت حداکثری و کاستن از موانع تحقق آن در بخش‌هایی از حکومت هم کاهش یافته است. متأسفانه برخی نهادها، رسانه‌ها و مراکز تأثیرگذار ظاهراً براین باورند که مشارکت حداکثری منجر به شکست جریان و نامزد مطلوب آنان خواهد شد. حال آن‌که، مشارکت به جمهوریت نظام لطمه‌ای جدی می‌زند و بر بحران‌ها می‌افزاید.

جهانگیری خاطرنشان کرد:

علیرغم توصیه‌های روشن مقام معظم رهبری و بر خلاف انتخابات ریاست جمهوری در ادوار گذشته تمایل و تشویق مردم به مشارکت حداکثری و کاستن از موانع تحقق آن در بخش‌هایی از حکومت هم کاهش یافته است. متأسفانه برخی نهادها، رسانه‌ها و مراکز تأثیرگذار ظاهراً براین باورند که مشارکت حداکثری منجر به شکست جریان و نامزد مطلوب آنان خواهد شد. حال آن‌که، مشارکت به جمهوریت نظام لطمه‌ای جدی می‌زند و بر بحران‌ها می‌افزاید.

جهانگیری خاطرنشان کرد:

علیرغم توصیه‌های روشن مقام معظم رهبری و بر خلاف انتخابات ریاست جمهوری در ادوار گذشته تمایل و تشویق مردم به مشارکت حداکثری و کاستن از موانع تحقق آن در بخش‌هایی از حکومت هم کاهش یافته است. متأسفانه برخی نهادها، رسانه‌ها و مراکز تأثیرگذار ظاهراً براین باورند که مشارکت حداکثری منجر به شکست جریان و نامزد مطلوب آنان خواهد شد. حال آن‌که، مشارکت به جمهوریت نظام لطمه‌ای جدی می‌زند و بر بحران‌ها می‌افزاید.

جهانگیری خاطرنشان کرد:

علیرغم توصیه‌های روشن مقام معظم رهبری و بر خلاف انتخابات ریاست جمهوری در ادوار گذشته تمایل و تشویق مردم به مشارکت حداکثری و کاستن از موانع تحقق آن در بخش‌هایی از حکومت هم کاهش یافته است. متأسفانه برخی نهادها، رسانه‌ها و مراکز تأثیرگذار ظاهراً براین باورند که مشارکت حداکثری منجر به شکست جریان و نامزد مطلوب آنان خواهد شد. حال آن‌که، مشارکت به جمهوریت نظام لطمه‌ای جدی می‌زند و بر بحران‌ها می‌افزاید.

جهانگیری خاطرنشان کرد: در چهار سال پیش رو فرصتی طلایی داریم برای این‌که به سمت حل مسائل بنیادین ایران، تأمین منافع ملی و توافق و تنش‌زدایی در خارج و داخل برویم، روی ریل توسعه فراگیر و پایدار قرار بگیریم و به دست‌انگشتان تأمین عدالت، تشکیل دولت رفاه فراگیر، فقرزدایی و افزایش شمول و کیفیت خدمات پایه همگانی، به ویژه در حوزه سلامت و آموزش، تن بدسیم و با شکاف درآمدی، تبعیض و فساد سازمان‌یافته مبارزه کنیم.

وی چهار سال پیش رو را همچنین فرصتی برای این عنوان کرد که ایران صرف نظر از جنسیت و قومیت و مذهب و محل زندگی آنان، برای همه ایرانیان شود، به سمت توانمندسازی توامان نهادهای حکمرانی و نهادهای مدنی و افزایش ظرفیت‌های حل‌مسئله‌ای دولت و جامعه ایران برویم و برای صیانت از حقوق و آزادی‌های اساسی همه شهروندان گام‌های عملی برداریم.

معاون اول رییس جمهوری اضافه کرد: در این مدت این فرصت را داریم در جغرافیای سیاسی منطقه و جهان امروز یک محور تردد و ترانزیت شویم و راه‌ها و لوله‌های مهم اقتصادی، ایران را دور زنند و محیط زیست مشترک ایرانیان را از تخریب‌های جبران‌ناپذیر نجات بدسیم و به جای آینده‌خواری آینده‌سازی نکنیم.

وی تصریح کرد: همچنین فرصت داریم ایران را با اتکای به بهترین متخصصان و کارآمدترین مدیران، به ویژه زنان و جوانان، اداره کنیم و حذف و طرد و تبعیض را کنار بگذاریم، و به عنوان یک قدرت تعامل‌گرا در منطقه و جهان به رسمیت شناخته شویم و کشوری باشیم که از همه سو قصد مهار و تضعیف‌مان را نداشته باشند.

جهانگیری خاطرنشان کرد: قصد ورود به این انتخابات را داشتم و امیدوار بودم نیازی به حضور نشود. اما با توجه به نیامدن برادر عزیزم دکتر جواد ظریف و عدم امکان ثبت نام تعدادی دیگر از کسانی که می‌توانستند

مافیا کسی است که مردم را نسبت به آینده ناامید می کند



طولانی کاری‌شان کمتر اقدام واقعی و موثری برای حل عملی مشکلات مردم دیده می‌شود، چنان شعار می‌دهند که قادرند مشکلات پیچیده کشور و مردم را یک‌شبه حل کنند.

معاون اول رییس جمهوری اظهار کرد: من واقعاً نگران سنگینی بار این مسئولیت‌ام. با این‌حال، مبتنی بر شناخت وسیع و عمیق از ظرفیت‌های انسانی، مادی، طبیعی و قدرت زیرساختی ایران باور دارم با افزایش ظرفیت و کیفیت حکمرانی و همیاری دولت و جامعه می‌توانیم بر این مشکلات فائق بیاییم.

جهانگیری یادآور شد، با مشکلات کنونی کشور از نزدیک آشنا هستم و می‌پذیرم اگر مسئولانه به میدان نیایم در بدتر شدن وضع جامعه و خسارت‌های ناشی از عدم ورود به انتخابات ممکن است سهیم باشیم. برای همین، در کنار همه نیروهایی که نگران وضعیت و آینده کشورند و دغدغه رنج هم‌وطنانشان را دارند، برای جلب مشارکت موثر مردم تلاش خواهیم کرد.

بدون به صحنه آمدن جمعیت خاموش نمی توان در انتخابات پیروز شد

وی خاطرنشان کرد: می‌دانم بدون افزایش مشارکت مردم و به صحنه آمدن جمعیت خاموش در انتخابات نمی‌توان پیروز شد. درک می‌کنم که اکنون بسیاری از هم‌وطنانم به سوء حکمرانی‌ها معترض‌اند و امید به انتخابات ندارند و راه قهر با صندوق را مطرح می‌کنند، اما برای بهزوی مبین ایرانیان راهی روشن‌تر از احیای صندوق رای و تلاش صلحانه برای افزایش اثربخشی رای عموسم مردم نمی‌شناسم.

معاون اول رییس جمهوری عنوان کرد: اکنون گشایش وضعیت کشور نیازمند رای ایرانیانی است که دلخسته و آزده از امروز و ناامید از آینده به انتخابات پشت کرده‌اند. در راهی که به آن قدم نهاده‌ام نیازمند رای و همین هم‌وطنان هستم و امیدوارم با برنامه‌ها و تیمی